

PROGRAM ACHIZITII PENTRU ANUL 2023
CENTRALIZATOR

ORD.
DR. /

DITE.
AN

NR. CRT.	DENUMIRE INDICATOR	ARTICOL BUGETAR	VALOARE ESTIMATA, LEI	APROBAT CF BUGET LEI
1	Furnituri de birou	20.01.01	124498	27000
2	Materiale pentru curatenie	20.01.02	436445	310000
3	Incalzit, iluminat și forță motrică	20.01.03	2973572	1680000
4	Apa, canal și salubritate	20.01.04	537880	334600
5	Carburanți și lubrifianți	20.01.05	157765	120000
6	Piese de schimb	20.01.06	162055	155000
7	Transport	20.01.07	4760	2000
8	Posta, telefon și internet	20.01.08	58548	53000
9	Materiale pentru prestări de servicii cu car. Funcțional	20.01.09	2201334	1900000
10	Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare	20.01.30	861575	725000
11	Reparații curente	20.02	828746,00	750000
12	Hrană pentru oameni	20.03.01	20452120	1900000
13	Medicamente	20.04.01	2679703	2473000
14	Materiale sanitare	20.04.02	4652845	1055000
15	Reactivi	20.04.03	1368838	1095000
16	Dezinfectanți	20.04.04	1496152	460000
17	Uniforme și echipament	20.05.01	5104148	20000
18	Lenjerie și accesorii de pat	20.05.03	224553	60000
19	Alte obiecte de inventar	20.05.30	1027760	750000
20	Deplasări, interne, detașări, transferuri	20.06.01	32000	28000
21	Materiale de laborator	20.09.	161055	130000
22	Carti, publicatii și mat. Documentare	20.11.	10710	9000
23	Pregătire profesională	20.13	29750	20000
24	Protecția muncii	20.14	71437	39000
25	Reclama și publicitate	20.30.01	19040	17000
26	Prime de asigurare non-viață	20.30.03	9044	5000
27	Chirii	20.30.04	214200	124000
28	Alte cheltuieli cu bunuri și servicii	20.30.30	207060	52000
29	Finanțare din fonduri externe nerambursabile	58	0	0
30	Mașini, echipamente și mijloace de transport	71.01.02	8145508	2795000
31	Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale	71.01.03	78540	0
32	Alte active fixe	71.01.30	80325,00	77000
33	Reparații capitale aferente activelor fixe	71.03.	895000,00	895000
	TOTAL		55306966	18060600

Aprobarea programului de achiziții va fi în funcție de finanțarea unității.

APROBAT CONSILIUL MEDICAL

NR. 68 DIN 26.04.2023

DIRECTOR FINANCIAR-CONTABIL,
Ec. Poman Adriana,

ÎNȚOCMIT,
Ec. Lăntescu Dumitru,

PROGRAM ACHIZITIILOR PENTRU ANUL 2023

APROBAT
MANAGER,
DR. ANDRII

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL,
EC. ROMAN ADRIANA

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.01.01- FURNITURI DE BIROU, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimativ fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Exons 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 90 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Ace cu gamalie	30197120-3	produse	cut.	500	4.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP				
2	Agrafe birou mari	30197220-4	produse	cut.	400	3.50	1400.00	1666.00	283.40 a. SEAP				
3	Agrafe birou mici	30197220-4	produse	cut.	400	3.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
4	Bibluira	30197210-1	produse	buc.	900	12.00	10800.00	12852.00	2186.23 a. SEAP				
5	Cuiera 100 file	30190000-7	produse	buc.	200	7.00	1400.00	1666.00	283.40 a. SEAP				
6	Cuiera 80 file - 48 file	30190000-7	produse	buc.	200	6.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
7	Cuiera student	30190000-7	produse	buc.	150	8.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
8	Calculatoare birou	30141200-1	produse	buc.	50	60.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
9	Capacitor	30197320-5	produse	buc.	70	35.00	2450.00	2915.50	495.95 a. SEAP				
10	Capse	30197110-0	produse	cutii	500	4.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP				
11	Corectoare	30192930-9	produse	buc.	100	5.50	550.00	654.50	111.34 a. SEAP				
12	Creion	30192120-0	produse	buc.	120	2.00	240.00	285.60	48.58 a. SEAP				
13	Decapator	30197320-5	produse	buc.	30	7.00	210.00	249.90	42.51 a. SEAP				
14	Dusare cu sina carton	22852000-7	produse	buc.	1000	0.70	700.00	833.00	141.70 a. SEAP				
15	Dusare cu sina plastic	22852000-7	produse	buc.	2000	0.80	1600.00	1904.00	323.89 a. SEAP				
16	Dusare plic	22852000-7	produse	buc.	600	0.80	480.00	571.20	97.17 a. SEAP				
17	Dusare simple carton	22852000-7	produse	buc.	800	0.70	560.00	666.40	113.26 a. SEAP				
18	Etichete	22852000-7	produse	buc.	500	0.60	300.00	357.00	60.73 a. SEAP				
19	Folie laminate	42994220-8	produse	buc.	30	45.00	1350.00	1606.50	273.28 a. SEAP				
20	Folii pvc	30190000-7	produse	buc.	5000	0.20	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
21	Hirtie de scris	30197620-8	produse	lap.	2500	24.00	60000.00	71400.00	12145.75 a. SEAP				
22	Indigo albastru	30199110-4	produse	cut.	10	45.00	450.00	535.50	91.09 a. SEAP				
23	Lipici	30190000-7	produse	sub	100	6.00	600.00	714.00	121.46 a. SEAP				

24	Mapa birou	30190500-5	produse	buc	10	40.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP	
25	Marker	30192160-0	produse	buc	150	7.00	1050.00	1249.50	212.55 a. SEAP	
26	Perforator	30197330-8	produse	buc	50	45.00	2250.00	2677.50	455.47 a. SEAP	
27	Pix	30192121-5	produse	buc	200	2.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP	
28	Pie cu pliu	30199200-2	produse	buc.	500	1.30	650.00	773.50	131.58 a. SEAP	
29	Picuri DVD, CD	30199200-2	produse	buc.	1200	1.50	1800.00	2142.00	364.37 a. SEAP	
30	Picuri mari	30199200-2	produse	buc.	1200	0.30	360.00	428.40	72.87 a. SEAP	
31	Picuri mici	30199200-2	produse	buc.	1200	0.20	240.00	285.60	48.58 a. SEAP	
32	Picuri mijlocii	30199200-2	produse	buc.	1000	0.25	250.00	297.50	50.61 a. SEAP	
33	Rudiera	30192100-2	produse	buc.	30	4.00	120.00	142.80	24.29 a. SEAP	
34	Rigle	39292500-0	produse	buc.	30	6.00	180.00	214.20	36.44 a. SEAP	
35	Scotch lat	44424200-0	produse	buc	100	7.00	700.00	833.00	141.70 a. SEAP	
36	Scotch mic	44424200-0	produse	buc	100	4.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP	
37	Sfoara grossa	39541140-9	produse	buc.	100	7.00	700.00	833.00	141.70 a. SEAP	
38	Sfoara subtire	39541140-9	produse	buc.	50	5.00	250.00	297.50	50.61 a. SEAP	
39	Tus stampila	22612000-3	produse	buc.	30	6.00	180.00	214.20	36.44 a. SEAP	
TOTAL 20.01.01 FURNITURI DE BIROU, PENTRU ANUL 2023								104620.00	124497.80	21178.14

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.01.02 -MATERIALE PENTRU CURATENIE, PENTRU ANIT 2021

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS	Cod C/PV	TIP Contract	UM produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Ata alba	19442100-7	produse	buc	100	10.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
2	Ata neagra	19442100-7	produse	buc	50	8.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
3	Banda confectii	39561120-9	produse	m.	40	4.00	160.00	190.40	32.39 a. SEAP				
4	Bureti sarina inox	39224320-7	produse	buc	600	4.00	2400.00	2856.00	485.83 a. SEAP				
5	Bureti vase	39224320-7	produse	buc	1000	3.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
6	Calgiorb	39831240-0	produse	kg	400	30.00	12000.00	14280.00	2429.15 a. SEAP				
7	Clema de calciu	24312120-1	produse	kg	2500	4.50	11250.00	13387.50	2277.33 a. SEAP				
8	Cozi manura/mop	44514100-7	produse	buc	400	7.00	2800.00	3332.00	566.80 a. SEAP				
9	Cozi telescopice	44514100-7	produse	buc	50	25.00	1250.00	1487.50	253.04 a. SEAP				
10	Cuti colectat serangi carton 10L	44617000-8	produse	buc	4000	6.00	24000.00	28560.00	4858.30 a. SEAP				
11	Detergent automot	39831200-8	produse	kg	500	12.00	6000.00	7140.00	1214.57 a. SEAP				
12	Detergent concentrat pardoseli SANIC	39831200-8	produse	buc x 2L	700	17.00	11900.00	14161.00	2408.91 a. SEAP				
13	Detergent lichid	39831200-8	produse	L	800	9.00	7200.00	8568.00	1457.49 a. SEAP				
14	Detergent lichid ptr. Vase	39831210-1	produse	L	1000	9.00	9000.00	10710.00	1821.86 a. SEAP				
15	Domestos	39831200-8	produse	buc	500	15.00	4500.00	5355.00	910.93 a. SEAP				
16	Elastic	19212300-8	produse	m.	200	3.00	600.00	714.00	121.46 a. SEAP				

17	Fusfin trisodice	39831240-0	produse	K.g.	7000	10.00	7000.00	8330.00	1417.00 a. SEAP			
18	Hartie igienica	33761000-2	produse	buc	4500	2.50	11250.00	13387.50	2277.33 a. SEAP			
19	Lavele	39831240-0	produse	buc	2500	2.00	4600.00	5474.00	931.17 a. SEAP			
20	Maturari pvc	39224100-9	produse	buc	700	12.00	8400.00	9996.00	1700.40 a. SEAP			
21	Maturauile	39224100-9	produse	buc	30	30.00	900.00	1071.00	182.19 a. SEAP			
22	Mop	39831240-0	produse	buc	2300	8.00	18400.00	21896.00	3724.70 a. SEAP			
23	Perie wc	39224200-0	produse	buc	100	8.00	800.00	952.00	161.94 a. SEAP			
24	Peri spalut sticle	39224200-0	produse	buc	30	10.00	300.00	357.00	60.73 a. SEAP			
25	Solutie Pentru insecte	39561200-4	produse	buc	50	20.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP			
26	Prod de curatat 500gr.	39831240-0	produse	buc	300	7.00	2100.00	2499.00	425.10 a. SEAP			
27	Prosoap hartie	33760000-5	produse	buc	5000	13.00	65000.00	77350.00	13157.89 a. SEAP			
28	Saci menajeri galbeni "pericol biologic"	19640000-4	produse	buc	20000	0.80	16000.00	19040.00	3238.87 a. SEAP			
29	Saci menajeri negri/mari	19640000-4	produse	buc	30000	0.80	24000.00	28560.00	4858.30 a. SEAP			
30	Saci menajeri negri/galbeni mici	19640000-4	produse	role	5000	7.00	35000.00	41650.00	7085.02 a. SEAP			
31	Sapun lichid cu glicerina	39831240-0	produse	L	800	6.00	4800.00	5712.00	971.66 a. SEAP			
32	Sapun lichid 0.500 ml	39831240-0	produse	buc	3000	7.00	21000.00	24990.00	4251.01 a. SEAP			
33	Sare pastile (deduzare)	14410000-8	produse	kg	3500	2.50	8750.00	10412.50	1771.26 a. SEAP			
34	Servetele plate	33760000-5	produse	buc	4000	10.00	40000.00	47600.00	8097.17 a. SEAP			
TOTAL 20.01.02 MATERIALE PENTRU CURATENIE, PENTRU ANUL 2023								366760.00	436444.40	74242.91		

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.01.03 - ILUMINAT, INCALZIT SI FORTA MOTRICA, PENTRU ANUL 2023

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PROXUS	Cod CPV	Tip Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Gaze Naturale	09121200-5	produse	mwh	2500	704.00	1548000.00	1843072.00	313522.27	SEAP	30 zile de la aprobarea BVC	90 zile de la inceperea procedurii	
2	Energie electrica	09131000-5	produse	kw/h	1000	950.00	950000.00	1130500.00	192307.69	SEAP			sef aprov.
TOTAL 20.01.03 ILUMINAT, INCALZIT SI FORTA MOTRICA, PENTRU ANUL 2023								2498800.00	2973572.00	505829.96			

SPTIALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.01.04 -APA, CANAL SI SALUBRITATE, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. ETVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuarea contractului
1	Apa	41110000-3	servicii	mc	30000	6.00	180000.00	214200.00	36437.25	achizitie dir	60 zile de la inceperea procedurii		
2	Candzire	41000000-9	servicii	mc	30000	4.00	120000.00	142800.00	24291.50	achizitie dir			
3	Mecsi	41000000-9	servicii	mc	8000	4.00	32000.00	38080.00	6477.73	achizitie dir			
4	Salubritate (colec, gunzo menajer)	90511200-4	servicii	mc	1200	100.00	120000.00	142800.00	24291.50	achizitie dir			
TOTAL 20.01.04 APA, CANAL SI SALUBRITATE, PENTRU ANUL 2023							452000.00	537580.00	91497.98				

SPTIALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.01.05 -CARBURANTI SI LUBRIFIANTII, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. ETVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuarea contractului
1	Benzina	09132100-4	produse	litri	5000	8.00	40000.00	47600.00	8097.17	SEAP	60 zile de la inceperea procedurii		
2	Motorina	09134200-9	produse	litri	10000	9.00	90000.00	107100.00	18218.62	SEAP			
3	Ulei motor	09134100-8	produse	litri	15	45.00	675.00	803.25	136.64	SEAP			
4	Ulei motor (diesel) Grup	09134100-8	produse	L	15	80.00	1200.00	1428.00	242.91	SEAP			
5	Ulei transmisie	09134100-8	produse	L	6	40.00	240.00	285.60	48.58	SEAP			
6	Ulei motor diesel Compresoare	09134100-8	produse	L	10	40.00	400.00	476.00	80.97	SEAP			
7	Vaselina	09221100-5	produse	Kg	2	30.00	60.00	71.40	12.15	SEAP			
TOTAL 20.01.05-CARBURANTI SI LUBRIFIANTII, PENTRU ANUL 2023							132575.00	157764.25	26837.04				

SPITALUL MUNICIPAL DOROBANI - CF 1377320
ARTICOL BUGETAR 20.01.06 PIESE DE SCHIMB, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBJECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Accumulator sursa rezerva	31154000-0	produse	buc	3	500.00	1500.00	1785.00	303.64 a. SEAP				
2	Becuri far	34322400-4	produse	buc.	10	30.00	300.00	357.00	60.73 a. SEAP				
3	Becuri stop+ semnalizare	34322400-4	produse	set	10	25.00	250.00	297.50	50.61 a. SEAP				
4	Brat auto	34380000-4	produse	buc.	8	300.00	2400.00	2855.00	485.83 a. SEAP				
5	Bucse brat auto	34380000-4	produse	buc.	8	50.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
6	Burdof planelara	34320000-6	produse	buc.	4	120.00	480.00	571.20	97.17 a. SEAP				
7	Banic tarabur	34330000-9	produse	buc.	4	400.00	1600.00	1904.00	323.89 a. SEAP				
8	Capsula finala microfiltrare IQ	42912330-4	produse	buc.	4	800.00	3200.00	3808.00	647.77 a. SEAP				
9	Capsula microfiltranta 0,2 µm - DEMICAP	42912330-4	produse	buc.	4	400.00	1600.00	1904.00	323.89 a. SEAP				
10	Cartus filtrant IQ	42912330-4	produse	buc.	4	200.00	800.00	952.00	161.94 a. SEAP				
11	Cartus imprimanta	30125100-2	produse	buc.	80	150.00	12000.00	14280.00	2429.15 a. SEAP				
12	Caciucuri auto	35231400-6	produse	buc.	8	300.00	2400.00	2856.00	485.83 a. SEAP				
13	Cilindru frina spate + garnituri	34322400-4	produse	buc.	4	250.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
14	Cilindru imprimanta HP laser	30125100-2	produse	buc.	40	280.00	11200.00	13328.00	2267.21 a. SEAP				
15	Cilindru imprimanta Samsung Laser	30125100-2	produse	buc.	30	220.00	6600.00	7854.00	1336.03 a. SEAP				
16	Curea ventilator	34322400-4	produse	buc.	4	100.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
17	Curele transmisie	34913000-0	produse	buc.	4	100.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
18	Developer DV 310	35642000-7	produse	buc.	2	200.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
19	Diffuzor pentru Umidificator	42514320-1	produse	buc.	2	150.00	300.00	357.00	60.73 a. SEAP				
20	Element schimbare caldura	44423000-1	produse	buc.	1	1100.00	1100.00	1309.00	222.67 a. SEAP				
21	Filtru aer	50421000-2	produse	buc.	4	150.00	600.00	714.00	121.46 a. SEAP				
22	Filtru sceni AVE STERIVAP	42514310-8	produse	buc.	1	800.00	3200.00	3808.00	637.77 a. SEAP				
23	Filtru ulei	34380000-4	produse	buc.	4	40.00	160.00	190.40	32.39 a. SEAP				
24	Garnitura usa sterilizator Sterivap 446, 636	19510000-4	produse	buc.	4	1300.00	5200.00	6188.00	1052.63 a. SEAP				
25	Invertor comanda motor spal	31700000-3	produse	buc.	2	2000.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP				
26	Lichid antigel	34380000-4	produse	litr	8	50.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
27	Lichid frma	34322400-4	produse	500 ml	2	60.00	120.00	142.80	24.29 a. SEAP				
28	Manometru 4 atm	36713000-2	produse	buc.	2	150.00	300.00	357.00	60.73 a. SEAP				
29	Memorie RAM 512 Mb	30236110-6	produse	buc.	4	300.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
30	Mouse	30237410-6	produse	buc.	20	50.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
31	Oala condens	42131100-7	produse	buc.	2	300.00	600.00	714.00	121.46 a. SEAP				
32	Peri carbune centrifuga lab	29715000-5	produse	buc.	1	100.00	100.00	119.00	20.24 a. SEAP				
33	Piese pompa SD 65-50-180X2	36713000-2	produse	set	1	3000.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
34	Pivoti	34380000-4	produse	buc.	5	80.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				

35	Placinta firma v4	34322400-4	produse	set	5	80.00	400.00	476.00	80.97 a SEAP		
36	Pompa vacuum Sterivap	34913000-0	produse	buc	1	7000.00	7000.00	8330.00	1417.00 a SEAP		
37	Puze oxigen + aer	36713000-2	produse	buc.	30	400.00	12000.00	14280.00	2429.15 a SEAP		
38	Reductoare oxigen	36713000-2	produse	buc.	20	400.00	8000.00	9520.00	1619.43 a SEAP		
39	Rezistență încălzire masini spalat	31711130-3	produse	buc	2	400.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
40	Rezistență masini spalat	34913000-0	produse	buc	1	300.00	300.00	357.00	60.73 a SEAP		
41	Rola cablu protectie usa Sterivap	34320000-6	produse	buc	1	800.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
42	Rulmenti auto	34322400-4	produse	buc.	4	50.00	200.00	238.00	40.49 a SEAP		
43	Schimbator caldura Sterivap	34913000-0	produse	buc	2	2300.00	4600.00	5474.00	931.17 a SEAP		
44	Senzor de presiune 0-4 bar Sterivap	35125100-7	produse	buc	3	1000.00	3000.00	3570.00	607.29 a SEAP		
45	Senzor SPO2 Comen C50	35125100-7	produse	buc	4	250.00	1000.00	1190.00	202.43 a SEAP		
46	Senzor SPO2 MEC 1000	32581130-9	produse	buc	4	200.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
47	Senzor SPO2 Mindray PM60000	31224400-6	produse	buc	1	800.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
48	Set cartuse precilibrare apa lavant filtru 5, 1, 0,6 micron	42912310-8	produse	set	1	600.00	600.00	714.00	121.46 a SEAP		
49	Sonda temperatura masina spalat Med 22	34913000-0	produse	buc	1	800.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
50	Start UP Kneclab	50421000-2	produse	buc	2	2700.00	5400.00	6426.00	1093.12 a SEAP		
51	Subansambla franare - blocare	34913000-0	produse	buc	2	800.00	1600.00	1904.00	323.89 a SEAP		
52	Suspasa Siguranta 3.2 bar Sterivap	34913000-0	produse	buc	4	1000.00	4000.00	4760.00	809.72 a SEAP		
53	Sursa (UPC) aparatura medic.	29715000-5	produse	buc	6	1000.00	6000.00	7140.00	1214.57 a SEAP		
54	Sursa stabiliz. tensiune(UPC)	29715000-5	produse	buc	6	600.00	3600.00	4284.00	728.74 a SEAP		
55	Tastatura	30237400-1	produse	buc.	40	50.00	2000.00	2380.00	404.86 a SEAP		
56	Toba escapament	34325000-1	produse	set	2	300.00	600.00	714.00	121.46 a SEAP		
57	Ulei motor	34300000-0	produse	buc	5	150.00	750.00	892.50	151.82 a SEAP		
58	Umidificator	33157700-2	produse	buc	4	150.00	600.00	714.00	121.46 a SEAP		
59	Vana - DN 100	36713000-2	produse	buc.	1	800.00	800.00	952.00	161.94 a SEAP		
60	Vas colector Hospivac	39225720-8	produse	buc	2	200.00	400.00	476.00	80.97 a SEAP		
61	Vaselina auto	2331000-0	produse	cut	4	30.00	120.00	142.80	24.29 a SEAP		
TOTAL 20.01.06- PIESE DE SCHIMB, PENTRU ANUL 2023							136180.00	162054.20	27566.80		

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.01.07 -TRANSPORT, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	PRODUS	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Transport combustibil		60123300-9	servicii		0	0.00	0.00						
2	Transport oxigen		60123400-0	servicii		1	4000.00	4000.00	4760.00	809.72	achizitie dir			sef aprov.
TOTAL 20.01.07 -TRANSPORT, PENTRU ANUL 2023														
									4760.00	809.72				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.01.08 - SERVICII POSTA, TELEFON PENTRU ANUL 2023

NR CRT	PRODUS	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Internet		50312310-1	servicii	luni	12	1000.00	12000.00	14280.00	2429.15	a. SEAP			
2	Telefon, fax		64216300-6	servicii	luni	12	3160.00	37920.00	44268.00	7530.36	a. SEAP			sef aprov.
TOTAL 20.01.08 - SERVICII POSTA, TELEFON														
									49200.00	9959.51				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20. 01. 09

MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii in 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Accesorii plinta	44112240-2	produse	buc	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47 a. SEAP				
2	Acord pacient	22458000-5	produse	buc	3000	1.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
3	Acord pacient Anexa 1	22458000-5	produse	crt/100f	2500	25.00	62500.00	74375.00	12651.82 a. SEAP				
4	Adaptor PPR	31111000-7	produse	buc	200	7.00	1400.00	1666.00	283.40 a. SEAP				
5	Adeplast	44110000-4	produse	kg	400	4.00	1600.00	1904.00	323.89 a. SEAP				
6	Adeverinta medicala	22000000-0	produse	crt/100f	300	9.00	2700.00	3213.00	546.56 a. SEAP				
7	Aderiv lipit PVC	44164310-3	produse	buc	30	25.00	750.00	892.50	151.82 a. SEAP				
8	Aderiv termo-universal / 25kg	44110000-4	produse	buc	250	50.00	12500.00	14875.00	2530.36 a. SEAP				
9	Anorsa	44110000-4	produse	kg	300	5.00	1500.00	1785.00	303.64 a. SEAP				
10	Anexa foaie consultatie (7 inguri)	22832000-1	produse	buc	3000	2.50	7500.00	8925.00	1518.22 a. SEAP				
11	Anexa foaie consultatie terapie 1	22832000-1	produse	buc	2000	0.50	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
12	Aracet	44100000-1	produse	kg	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64 a. SEAP				
13	Autocolante diferite	22459100-3	produse	buc	800	25.00	20000.00	23800.00	4048.58 a. SEAP				
14	Avize expedite	22800000-8	produse	carnete	20	30.00	600.00	714.00	121.46 a. SEAP				
15	Balnamie franceze (bunda)	44521110-2	produse	buc	30	15.00	450.00	535.50	91.09 a. SEAP				
16	Balnamie germanesti Ternupsan	44521110-2	produse	buc	40	150.00	6000.00	7140.00	1214.57 a. SEAP				
17	Balnamie ingrospate	44521110-2	produse	buc	20	85.00	1700.00	2023.00	344.13 a. SEAP				
18	Balast	14212310-6	produse	m.c	30	300.00	9000.00	10710.00	1821.86 a. SEAP				
19	Banda izolatoare	31651000-4	produse	buc	50	8.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
20	Banda teflon apa	31650000-7	produse	buc	30	8.00	240.00	285.60	48.58 a. SEAP				
21	Baterii cuila dles	44411000-4	produse	buc	90	120.00	10800.00	12852.00	2186.23 a. SEAP				
22	Baterii levator dif' Marini	44411000-4	produse	buc	100	120.00	12000.00	14280.00	2429.15 a. SEAP				
23	Bec economic -diferite	31531000-7	produse	buc	250	35.00	8750.00	10412.50	1771.26 a. SEAP				
24	Becari 25 - 100 w	31531000-7	produse	buc	100	25.00	2500.00	2975.00	506.07 a. SEAP				
25	Set curele masina de spalati	34913000-0	produse	buc	2	500.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
26	Becari frigider	31531000-7	produse	buc	10	10.00	100.00	119.00	20.24 a. SEAP				
27	Becari halog. microsc. spec.	31512000-8	produse	buc	20	50.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
28	Becari LFV 125W	31518500-5	produse	buc	20	50.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
29	Bidinele	44100000-1	produse	buc	20	60.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
30	Bilete trimitere C Tomograf	22800000-8	produse	buc	100	25.00	2500.00	2975.00	506.07 a. SEAP				
31	Bilete trimitere paraclintice	22800000-9	produse	buc	120	25.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
32	Bilete trimitere RMN	22800000-8	produse	buc	70	25.00	1750.00	2082.50	354.25 a. SEAP				
33	Bilete trimitere internare securizata	22800000-8	produse	buc	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP				
34	Bobina	44321000-6	produse	buc	50	30.00	1500.00	1785.00	303.64 a. SEAP				

35	Bon cerere transfuzii	22800000-8	produse	buc	400	0.50	200.00	238.00	40.49 a	SEAP
36	Bovaste ingr. Mari	44521110-2	produse	buc	40	80.00	3200.00	3808.00	647.77 a	SEAP
37	Bovaste ingr. Mici	44521110-2	produse	buc	50	60.00	3000.00	3570.00	607.29 a	SEAP
38	Bovaste usa termopan	44521110-2	produse	buc	50	80.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
39	Buletin ecografic	22800000-8	produse	ert	2000	0.50	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP
40	Buletin radiologic	22800000-8	produse	buc	4000	0.50	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP
41	Butuc yala ingropata	44521110-2	produse	buc	50	55.00	2750.00	3272.50	556.68 a	SEAP
42	Cablu instalatie electrica	31320000-5	produse	M.L.	150	6.00	900.00	1071.00	182.19 a	SEAP
43	Cablu pacient EKG 10Fire	31224810-3	produse	buc	12	700.00	8400.00	9996.00	1700.40 a	SEAP
44	Cablu pacient EKG 12Fire	31224810-3	produse	buc	12	800.00	9600.00	11424.00	1943.32 a	SEAP
45	Cablu retina	32581100-0	produse	m.l	500	80.00	40000.00	47600.00	8097.17 a	SEAP
46	Cablu USB	32581100-0	produse	buc	200	50.00	10000.00	11900.00	2024.29 a	SEAP
47	Canal cablu 16/16	44111530-5	produse	m.l	150	7.00	1050.00	1249.50	212.55 a	SEAP
48	Canal cablu 25/25	44111530-5	produse	m.l	200	7.00	1400.00	1666.00	283.40 a	SEAP
49	Canal cablu 60/60	44320000-9	produse	m.l	100	10.00	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP
50	Canal cablu cu adeziv	44320000-9	produse	m.l	200	8.00	1600.00	1904.00	323.89 a	SEAP
51	Capace wc	44411720-7	produse	buc	100	45.00	4500.00	5355.00	910.93 a	SEAP
52	Capsula microfibranta 0.2 µm - DEMICAP	42912310-8	produse	buc	30	800.00	8000.00	9520.00	1619.43 a	SEAP
53	Centralizator analize	22900000-9	produse	buc	3000	0.50	1500.00	1785.00	303.64 a	SEAP
54	Cerificat constatare deces	22800000-8	produse	buc/100	6	15.00	90.00	107.10	18.22 a	SEAP
55	Cerificat constatare nastere	22800000-8	produse	buc/100	10	15.00	150.00	178.50	30.36 a	SEAP
56	Cerificat inaltamare	22800000-8	produse	ert	10	15.00	150.00	178.50	30.36 a	SEAP
57	Cerificate medicale	22800000-8	produse	ert	250	25.00	6250.00	7437.50	1265.18 a	SEAP
58	Chit faiantha	44110000-4	produse	kg	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP
59	Chit premium	44110000-4	produse	kg	10	20.00	200.00	238.00	40.49 a	SEAP
60	Chitantiere 2 expl.	22800000-8	produse	buc	100	10.00	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP
61	Ciment gri 40kg	44111200-3	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	607.29 a	SEAP
62	Cusepa	44100000-1	produse	buc	10	10.00	100.00	119.00	20.24 a	SEAP
63	Cirdige var	44100000-1	produse	buc	10	3.00	30.00	35.70	6.07 a	SEAP
64	Cleme cablu	44164310-3	produse	buc	800	0.50	400.00	476.00	80.97 a	SEAP
65	Cleme peritru poliester	44110000-4	produse	buc	400	1.50	600.00	714.00	121.46 a	SEAP
66	Cleme pexal	44164310-3	produse	buc	400	2.00	800.00	952.00	161.94 a	SEAP
67	Cleme PPR	44167300-1	produse	buc	100	2.00	200.00	238.00	40.49 a	SEAP
68	Clingherit	44100000-1	produse	m.p	20	25.00	500.00	595.00	101.21 a	SEAP
69	CM 11	44110000-4	produse	kg	700	7.00	4900.00	5831.00	991.90 a	SEAP
70	CM 17	44110000-4	produse	kg	500	8.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
71	CM9	44110000-4	produse	kg	600	5.00	3000.00	3570.00	607.29 a	SEAP
72	Colt metalic	44110000-4	produse	buc	100	10.00	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP
73	Colt plasa	44110000-4	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64 a	SEAP
74	Coltare geam	44100000-1	produse	buc	50	10.00	500.00	595.00	101.21 a	SEAP
75	Comutator	31214000-9	produse	buc	20	40.00	800.00	952.00	161.94 a	SEAP
76	Conductor aluminiu	31224400-6	produse	M.L.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
77	Conductor cupru	31224400-6	produse	M.L.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
78	Conductor FY 2.5	31224400-6	produse	m.l	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
79	Consumant pacient	22800000-8	produse	buc	500	1.00	500.00	595.00	101.21 a	SEAP

80	Consola lavoar	44115210-4	produse	kg.	30	50.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
81	Corp nem 2 X 40w	31532900-3	produse	buc.	150	185.00	27750.00	33022.50	5617.41	a	SEAP
82	Corp nem 20w	31532900-3	produse	buc.	100	150.00	15000.00	17850.00	3036.44	a	SEAP
83	Corp nem 36w	31532900-3	produse	buc.	100	70.00	7000.00	8530.00	1417.00	a	SEAP
84	Corp nem 40w	31532900-3	produse	buc.	80	185.00	14800.00	17612.00	2995.95	a	SEAP
85	Cositor	44110000-4	produse	kg.	20	45.00	900.00	1071.00	182.19	a	SEAP
86	Cot PVC 110MM	44110000-4	produse	buc.	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
87	Cot PVC 40 mm/87mm	44110000-4	produse	buc.	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
88	Cot PVC 40mm/90mm	44110000-4	produse	buc.	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
89	Cremiere	44521110-2	produse	buc.	40	15.00	600.00	714.00	121.46	a	SEAP
90	CT 126	44110000-4	produse	kg.	800	8.00	6400.00	7616.00	1295.55	a	SEAP
91	Cuie constructii diferite	44192200-4	produse	kg.	20	30.00	600.00	714.00	121.46	a	SEAP
92	Cuie cu cap conic	44192200-4	produse	kg.	2	40.00	80.00	95.20	16.19	a	SEAP
93	Cuie mici 3mm	44192200-4	produse	kg.	3	35.00	105.00	126.25	21.04	a	SEAP
94	Declaratie Aneca 17D	22000000-0	produse	BUC	1000	0.50	500.00	595.00	101.21	a	SEAP
95	Detector fum	31625200-5	produse	buc.	20	500.00	10000.00	11900.00	2024.29	a	SEAP
96	Dihant pentru vopsele	44832200-3	produse	l.	200	25.00	5000.00	5950.00	1012.15	a	SEAP
97	Disc flex	37453300-1	produse	buc.	400	40.00	16000.00	19040.00	3238.87	a	SEAP
98	Disc latere	14810000-2	produse	buc.	50	40.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
99	Disc video	14810000-2	produse	buc.	20	150.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
100	Doze apural	31524210-0	produse	buc.	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
101	Doze pentru prize	31524210-0	produse	buc.	10	15.00	150.00	178.50	30.36	a	SEAP
102	Dugii normale	31223000-5	produse	buc.	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47	a	SEAP
103	Electrozi inox	31711140-6	produse	kg.	20	200.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
104	Electrozi sudura 2.5	31711140-6	produse	kg.	25	50.00	1250.00	1487.50	253.04	a	SEAP
105	Electrozi sudura 3.25	31711140-6	produse	kg.	15	60.00	900.00	1071.00	182.19	a	SEAP
106	Electrozi zinc	31711140-6	produse	buc.	70	30.00	2100.00	2499.00	425.10	a	SEAP
107	Enigera	44411000-4	produse	buc.	10	100.00	1000.00	1190.00	202.43	a	SEAP
108	Evaluari diferite	22000000-0	produse	buc.	10000	1.00	10000.00	11900.00	2024.29	a	SEAP
109	Facturare	22800000-8	produse	cri.	15	30.00	450.00	535.50	91.09	a	SEAP
110	Faialta	44110000-4	produse	m p	300	85.00	25500.00	30345.00	5161.94	a	SEAP
111	Fierastrau	44100000-1	produse	buc	5	100.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP
112	Finet alb	19212500-8	produse	ml	1200	15.00	18000.00	21420.00	3643.72	a	SEAP
113	Fisa anestezie A3	22458000-5	produse	buc	1000	0.70	700.00	833.00	141.70	a	SEAP
114	Fisa radiatii	22458000-5	produse	buc	2000	0.50	1000.00	1190.00	202.43	a	SEAP
115	Fisc auto	22000000-0	produse	cri	150	25.00	3750.00	4462.50	759.11	a	SEAP
116	Fisc auto evaluare	22458000-5	produse	buc	100	0.50	50.00	59.50	10.12	a	SEAP
117	Fisc consumatori semnat	22458000-5	produse	buc	500	0.50	250.00	297.50	50.61	a	SEAP
118	Fisc consultatii adulti	22800000-8	produse	buc.	3500	0.50	1750.00	2082.50	354.25	a	SEAP
119	Fisc evaluare diferite	22800000-8	produse	buc	3000	0.50	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
120	Fisc Internare autocuipative/4	22458000-5	produse	set x 4f	20000	4.00	80000.00	95200.00	16194.33	a	SEAP
121	Fisc pacient critic	22000000-0	produse	buc	800	1.50	1200.00	1428.00	242.91	a	SEAP
122	Fisc recuperare medical	22000000-0	produse	buc	2000	1.50	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
123	Fisc regim special (mugazie)	22800000-8	produse	buc	2000	1.50	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
124	Fisc responsabilitate	22900000-9	produse	buc	500	1.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP

125	Fise speciale tratament TBC	22800000-8	produse	buc.	1000	1.50	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP		
126	Fluor + saramina pasta decup.	44164310-3	produse	kg	1	60.00	60.00	71.40	12.15	a	SEAP		
127	Fuie obs. Clinica generala	22800000-8	produse	buc.	15000	4.00	60000.00	71400.00	12145.75	a	SEAP		
128	Fuie obs N.N	22800000-8	produse	buc.	1000	4.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP		
129	Fuie terapie intensiva	22800000-8	produse	ert	1000	2.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP		
130	Fuie spitalizare de zi	22800000-8	produse	buc/2	4000	1.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP		
131	Fuie parchet	44172000-6	produse	m	200	5.00	1000.00	1190.00	202.43	a	SEAP		
132	Foraithere	44100000-1	produse	buc	40	12.00	480.00	571.20	97.17	a	SEAP		
133	Formular confidential pacient	22458000-5	produse	buc	3500	0.50	1750.00	2082.50	354.25	a	SEAP		
134	Formular radiologie	22800000-8	produse	buc	2500	0.50	1250.00	1487.50	253.04	a	SEAP		
135	Formular recuperare	22458000-5	produse	ert	50	25.00	1250.00	1487.50	253.04	a	SEAP		
136	Formular TBC	22458000-5	produse	ert	20	25.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP		
137	Formulare examen spina	22800000-8	produse	buc.	500	0.50	250.00	297.50	50.61	a	SEAP		
138	Formulare examen spina - cultura	22800000-8	produse	buc.	500	0.50	250.00	297.50	50.61	a	SEAP		
139	Furtan apu	44100000-1	produse	ml	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47	a	SEAP		
140	Furtan incendiu tip C	44182100-3	produse	buc.	100	650.00	65000.00	77350.00	13157.89	a	SEAP		
141	Garnituri clopot wc	44164310-3	produse	buc.	50	6.00	300.00	357.00	60.73	a	SEAP		
142	Garnituri corp armatori	44164310-3	produse	punga	60	1.00	60.00	71.40	12.15	a	SEAP		
143	Garnituri usa STERIVAP	44164310-3	produse	buc.	6	1100.00	6600.00	7854.00	1336.03	a	SEAP		
144	Gaz Boilei aragaz	09122210-5	produse	buc.	60	120.00	7200.00	8568.00	1457.49	a	SEAP		
145	Gear tras 3 mm	14820000-5	produse	m.p	10	200.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP		
146	Gear tras 4 mm	14820000-5	produse	m.p	10	300.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP		
147	Gresie	44100000-4	produse	m.p	200	85.00	17000.00	20230.00	3441.30	a	SEAP		
148	Grund mini	44100000-1	produse	kg	20	40.00	800.00	952.00	161.94	a	SEAP		
149	Harie copiator	22000000-0	produse	top	2500	23.00	57500.00	68425.00	11639.68	a	SEAP		
150	Harie termica Sterivap	22093000-7	produse	role	150	20.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP		
151	Holsunburi + dibluri	44100000-1	produse	buc.	2000	0.50	1000.00	1190.00	202.43	a	SEAP		
152	Holz-saruburi di ferile	44531100-2	produse	buc	1500	0.50	750.00	892.50	151.82	a	SEAP		
153	Holz-saruburi mari	44531100-2	produse	buc	500	0.50	250.00	297.50	50.61	a	SEAP		
154	Indicatori EZ Test Steam-RAV	33124131-2	produse	fiola	1000	20.00	20000.00	23800.00	4048.58	a	SEAP		
155	Intrunapacare ST	31214100-0	produse	buc.	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP		
156	Intrunapacare tip heliu	31214100-0	produse	buc.	5	400.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP		
157	Isolat	44521210-3	produse	buc	30	42.00	1260.00	1487.50	253.04	a	SEAP		
158	Lampa vesie (EXIT)	31500000-1	produse	buc.	100	75.00	7500.00	8925.00	1518.22	a	SEAP		
159	Lavare ceramice	4411200-7	produse	buc.	20	300.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP		
160	Leaturi x 4m	03410000-0	produse	buc	80	50.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP		
161	Linoleum	44100000-4	produse	m.p	200	85.00	17000.00	20230.00	3441.30	a	SEAP		
162	Minere + silduri + termopan	44521110-2	produse	buc	100	125.00	12500.00	14875.00	2530.36	a	SEAP		
163	Mortar	44100000-4	produse	kg	1200	5.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP		
164	Mozaiic	44100000-4	produse	kg	200	3.00	600.00	714.00	121.46	a	SEAP		
165	MP 75	44100000-4	produse	kg	1700	3.00	5100.00	6069.00	1032.39	a	SEAP		
166	Mufa adnigare	44167300-1	produse	buc.	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP		
167	Mufe PPR	44167300-1	produse	buc.	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP		
168	Mufe UTP	44164310-3	produse	buc.	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP		
169	Niple broaz 1/2	44164310-3	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP		

176	Nipile bronz 3/4	44164310-3	produse	buc	80	15.00	1200.00	1428.00	242.91	a	SEAP
177	Nipile conectari	44411000-4	produse	buc	80	15.00	1200.00	1428.00	242.91	a	SEAP
178	Nisip	14211000-3	produse	m.c	30	250.00	7500.00	8925.00	1518.22	a	SEAP
179	Oplinda perete	44411000-4	produse	buc	20	150.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
180	Oplandezi PPR	44164310-3	produse	buc	100	50.00	5000.00	5950.00	1012.15	a	SEAP
181	Oplandezi za dif. Dim.	44164310-3	produse	buc	120	50.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
182	Oliviere	44521110-2	produse	buc	50	10.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP
183	Oel beton 6mm	44100000-1	produse	Kg	20	80.00	1600.00	1904.00	323.89	a	SEAP
184	Oel cornier 25x25 mm	44100000-1	produse	buc	35	80.00	2800.00	3332.00	566.80	a	SEAP
185	Oel cornier 30x30	44100000-1	produse	Kg	30	80.00	2400.00	2856.00	485.83	a	SEAP
186	Oel peritovila	44100000-4	produse	Kg	10	80.00	800.00	952.00	161.94	a	SEAP
187	Oxid zinc	03419100-1	produse	Kg	1	10.00	10.00	11.90	2.02	a	SEAP
188	Pal melaminat 16mm	03419100-1	produse	m.p	100	200.00	20000.00	23800.00	4048.58	a	SEAP
189	Pal simplu 16mm	03419100-1	produse	m.p	100	150.00	15000.00	17850.00	3036.44	a	SEAP
190	Panza albura X 220 lat	19212300-8	produse	ml	2000	15.00	30000.00	35700.00	6072.87	a	SEAP
191	Para + fiartun das	44410000-7	produse	buc	50	45.00	2250.00	2677.50	455.47	a	SEAP
192	Parchet laminat	44112240-2	produse	m	200	85.00	17000.00	20230.00	3441.30	a	SEAP
193	Persoane diferite	44110000-4	produse	buc	50	45.00	2250.00	2677.50	455.47	a	SEAP
194	PFL melaminat alb	03419100-1	produse	m.p	250	100.00	25000.00	29750.00	5060.73	a	SEAP
195	Pisot	44411800-2	produse	buc	50	200.00	10000.00	11900.00	2024.29	a	SEAP
196	Placaj	44100000-1	produse	m.p	30	150.00	4500.00	5355.00	910.93	a	SEAP
197	Plan terapeutic	22810000-1	produse	buc	100	1.00	100.00	119.00	20.24	a	SEAP
198	Plasa fibra	44110000-4	produse	m	100	7.00	700.00	833.00	141.70	a	SEAP
199	Plicuri TBC	22800000-8	produse	buc	500	3.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
200	Planta parchet	44112240-2	produse	buc	100	75.00	7500.00	8925.00	1518.22	a	SEAP
201	Poliester pentru izolat	44110000-4	produse	mp	250	100.00	25000.00	29750.00	5060.73	a	SEAP
202	Poliesteren 5-10 cm / 5coli	44110000-4	produse	buc	200	100.00	20000.00	23800.00	4048.58	a	SEAP
203	Pompa ghiuvela	44411000-4	produse	buc	40	50.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
204	Pretungitoare 6 x 12m - 3 loc	31224810-3	produse	buc	50	80.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
205	Pretungitoare 6 x 12m - 5loc	31224810-3	produse	buc	50	90.00	4500.00	5355.00	910.93	a	SEAP
206	Priza dubla PT cu capae	31224100-3	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
207	Prize ST cu CP duble	31224100-3	produse	buc	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
208	Prize ST cu CP simple	31224100-3	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
209	Pungi sterilizate autosid 190x330mm	33198200-6	produse	buc	5000	3.00	15000.00	17850.00	3036.44	a	SEAP
210	Pungi voma transp. cu snur	34741600-9	produse	buc	1000	3.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
211	Racord we cu cot	44167100-9	produse	buc	150	20.00	3000.00	3570.00	607.29	a	SEAP
212	Ramificatii PVC 32mm	44164310-3	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
213	Ramificatii PVC 50 mm	44164310-3	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
214	Reductii	44164310-3	produse	buc	200	17.00	3400.00	4046.00	688.26	a	SEAP
215	Reductii bronz	44164310-3	produse	buc	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
216	Registre consultati	22813000-2	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43	a	SEAP
217	Registre di ferile	22813000-2	produse	buc	350	40.00	14000.00	16660.00	2834.01	a	SEAP
218	Registre internari-iesiri	22813000-2	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43	a	SEAP
219	Registre investig. Med	22813000-2	produse	buc	50	40.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
220	Registre primire singe	22813000-2	produse	buc	20	40.00	800.00	952.00	161.94	a	SEAP

215	Registre protocol operator	22813000-2	produse	buc.	30	40.00	1200.00	1428.00	242.91	a	SEAP
216	Registre suprafanta	22813000-2	produse	buc.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
217	Registre tratament	22813000-2	produse	buc.	120	40.00	4800.00	5712.00	971.66	a	SEAP
218	Registre dezinfectie	22810000-1	produse	buc.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
219	Registre mentenanta	22810000-1	produse	buc.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
220	Registre planificare pacient	42512510-6	produse	buc.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
221	Registre vaccinari	22813000-2	produse	buc.	50	40.00	2000.00	2380.00	404.86	a	SEAP
222	Retete psihotrope	22800000-8	produse	buc.	120	15.00	1800.00	2142.00	364.37	a	SEAP
223	Retete simple x 100	22800000-8	produse	buc.	400	10.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
224	Rezervor wc	44164310-3	produse	buc.	80	250.00	20000.00	23800.00	4048.58	a	SEAP
225	Rezistente electrice boiler	31711130-3	produse	buc.	50	80.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
226	Rezistente electrice dif.	31711130-3	produse	buc.	50	80.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
227	Remnour scannatura electronica	31711130-3	produse	buc.	50	250.00	12500.00	14875.00	2530.36	a	SEAP
228	Rigips	44110000-4	produse	colt	200	150.00	30000.00	35700.00	6072.87	a	SEAP
229	Robinet lavoar	44411100-5	produse	buc.	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
230	Robinet temporizare	33341000-0	produse	buc.	50	100.00	5000.00	5950.00	1012.15	a	SEAP
231	Robineti PPR	44411100-5	produse	buc.	100	35.00	3500.00	4165.00	708.50	a	SEAP
232	Robineti 2toli	44164310-3	produse	buc.	100	35.00	3500.00	4165.00	708.50	a	SEAP
233	Robineti cana	44164310-3	produse	buc.	100	35.00	3500.00	4165.00	708.50	a	SEAP
234	Robineti colt	44411100-5	produse	buc.	150	35.00	5250.00	6247.50	1062.75	a	SEAP
235	Robineti dublu serviciu fonta	44164310-3	produse	buc.	80	50.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
236	Robineti trecere 1/2-1	44164310-3	produse	buc.	100	25.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
237	Robineti trecere 3/8	44164310-3	produse	buc.	100	25.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
238	Robineti vana 50mm	44164310-3	produse	buc.	100	50.00	5000.00	5950.00	1012.15	a	SEAP
239	Role fax	30190000-7	produse	buc.	400	20.00	8000.00	9520.00	1619.43	a	SEAP
240	Rozete PVC LV	44164310-3	produse	buc.	50	10.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP
241	Sensori medicale adulti	22800000-8	produse	crit	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43	a	SEAP
242	Sensori medicale autocopiative	22800000-8	produse	crit	450	40.00	18000.00	21420.00	3643.72	a	SEAP
243	Sensori medicale diabet	22800000-8	produse	crit	150	40.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
244	Set cartuse prefiltrare apa lavoar(filtru 5, 1, 0,6 micron)	42912310-8	produse	set	10	1200.00	12000.00	14280.00	2429.15	a	SEAP
245	Set fixare WC	44164310-3	produse	buc.	50	120.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
246	Sifonare flexibil + ventilatie	44164310-3	produse	buc.	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
247	Sifon cabina dus	44164310-3	produse	buc.	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
248	Sifon flexibil 32 mm	44164310-3	produse	buc.	120	50.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
249	Sifon hidroflex	44164310-3	produse	buc.	150	55.00	8250.00	9817.50	1670.04	a	SEAP
250	Sifon pardosela 100	44164310-3	produse	buc.	100	60.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
251	Sifon pardosela 50	44164310-3	produse	buc.	100	60.00	6000.00	7140.00	1214.57	a	SEAP
252	Sifon pentru piscar	44164310-3	produse	buc.	50	45.00	2250.00	2677.50	455.47	a	SEAP
253	Siguranta tetrapolar 100 A	31211310-4	produse	buc.	30	550.00	16500.00	19635.00	3340.08	a	SEAP
254	Siguranta tetrapolar 63A	31211310-4	produse	buc.	50	250.00	12500.00	14875.00	2530.36	a	SEAP
255	Sigurante fuzibile 16A	31211310-4	produse	buc.	50	80.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
256	Sigurante fuzibile 25A	31211310-4	produse	buc.	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07	a	SEAP
257	Sigurante fuzibile 63A	31211310-4	produse	buc.	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72	a	SEAP
258	Silicon sanitar	44110000-4	produse	buc.	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP
259	Smirghel	14522300-9	produse	m	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a	SEAP

260	Spalator inox	44411000-4	produse	buc	300	3.00	900.00	1071.00	182.19 a SEAP		
261	Startere 20w 18w	31532500-9	produse	buc	200	5.00	1000.00	1190.00	202.43 a SEAP		
262	Startere 40w 36w	31532500-9	produse	buc	200	5.00	1000.00	1190.00	202.43 a SEAP		
263	Stechere CIP	31224100-3	produse	buc	100	25.00	2500.00	2975.00	506.07 a SEAP		
264	Strip integrator - Pro Chem EXT	33770000-8	produse	buc/2508	150	200.00	30000.00	35700.00	6072.87 a SEAP		
265	Surubar fixare	44100000-1	produse	buc	50	15.00	750.00	892.50	151.82 a SEAP		
266	Suruburi cu piulita -diferite	44100000-1	produse	buc	2000	1.00	2000.00	2380.00	404.86 a SEAP		
267	Tabla inox 3mm	44164310-3	produse	m.p	50	200.00	10000.00	11900.00	2024.29 a SEAP		
268	Teava multistrat	44164310-3	produse	m.l	150	12.00	1800.00	2142.00	364.37 a SEAP		
269	Teava neagra dif Dim.	44164310-3	produse	m.l	200	25.00	5000.00	5950.00	1012.15 a SEAP		
270	Teava PPR	44164310-3	produse	m.l	200	8.00	1600.00	1904.00	323.89 a SEAP		
271	Teava PVC 110	44164310-3	produse	m.l	200	12.00	2400.00	2856.00	485.83 a SEAP		
272	Teava PVC 32	44164310-3	produse	m.l	200	10.00	2000.00	2380.00	404.86 a SEAP		
273	Teava PVC 40	44164310-3	produse	m.l	200	15.00	3000.00	3570.00	607.29 a SEAP		
274	Teava PVC 50	44164310-3	produse	m.l	200	15.00	3000.00	3570.00	607.29 a SEAP		
275	Teava zincata 1/2-1.5m	44164310-3	produse	m.l	200	80.00	16000.00	19040.00	323.87 a SEAP		
276	Teava-pexal 16mm - 32mm	44164310-3	produse	m.l	500	45.00	22500.00	26775.00	4554.66 a SEAP		
277	Terminale faurita	44110000-4	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	607.29 a SEAP		
278	Test Bowie-dick, tip A4 (coala)	33770000-8	produse	buc/100	200	400.00	80000.00	95200.00	1619.43 a SEAP		
279	Test Bowie-dick, tip rola autoclav 19mm x 50m	33770000-8	produse	rola	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43 a SEAP		
280	Test Bowie-dick, tip (rope test 12.5x9.5cm)	33198200-6	produse	pachet	1200	35.00	42000.00	49980.00	8502.02 a SEAP		
281	Teu bronz	30194810-6	produse	buc	50	35.00	1750.00	2082.50	354.25 a SEAP		
282	Teuri pexal + PPR	44164310-3	produse	buc	150	13.00	2250.00	2677.50	455.47 a SEAP		
283	Teuri PVC PPR	44110000-4	produse	buc	97	5.00	485.00	577.15	98.18 a SEAP		
284	Teuri zincate 1/2	44164310-3	produse	buc	150	5.00	750.00	892.50	151.82 a SEAP		
285	Trafulete	44110000-4	produse	buc	50	50.00	2500.00	2975.00	506.07 a SEAP		
286	Tub neon 20w - 18w	31531100-8	produse	buc	500	15.00	7500.00	8925.00	1518.22 a SEAP		
287	Tub neon 40W - 36w	31531100-8	produse	buc	500	15.00	7500.00	8925.00	1518.22 a SEAP		
288	Tub PVC	31531100-8	produse	m.l	100	10.00	1000.00	1190.00	202.43 a SEAP		
289	Tub termic	44164310-3	produse	buc	60	15.00	900.00	1071.00	182.19 a SEAP		
290	Vana	4412382-0	produse	buc	10	500.00	5000.00	5950.00	1012.15 a SEAP		

291	Var hidratat / 20kg	44111400-5	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	607.29 a	SEAP		
292	Var lavabil	44100000-1	produse	Kg	500	8.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP		
293	Var wc	44411000-4	produse	buc	25	250.00	6250.00	7437.50	1265.18 a	SEAP		
294	Vaselina	44100000-1	produse	Kg	10	20.00	200.00	238.00	40.49 a	SEAP		
295	Vaselina siliconica steriliz	24590000-6	produse	buc	8	250.00	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP		
296	Vata de sticla	44100000-1	produse	m.p	100	24.00	2400.00	2856.00	485.83 a	SEAP		
297	Vopsea alba kuber	44111400-5	produse	Kg	700	20.00	14000.00	16660.00	2834.01 a	SEAP		
298	Vopsea albastru	44810000-1	produse	Kg	500	25.00	12500.00	14875.00	2539.36 a	SEAP		
299	Vopsea crucian	44111400-5	produse	Kg	20	50.00	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP		
300	Vopsea gri	44111400-5	produse	Kg	100	22.00	2200.00	2618.00	445.34 a	SEAP		
301	Vopsea lavabila	44810000-1	produse	Kg	600	20.00	12000.00	14280.00	2429.15 a	SEAP		
302	Vopsea neagra	44111400-5	produse	Kg	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP		
303	Vopsea rosie , maro	44111400-5	produse	Kg	25	20.00	500.00	595.00	101.21 a	SEAP		
304	Vopsea alba - apa	44111400-5	produse	Kg	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP		
305	Vopsea verde	44521110-2	produse	Kg	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP		
306	Vale aplicant	44521110-2	produse	buc	20	50.00	1000.00	1190.00	202.43 a	SEAP		
307	Zavcure	44521110-2	produse	buc	10	30.00	300.00	357.00	60.73 a	SEAP		
308	Mop plat	39224000-8	produse	buc	2000	12.00	24000.00	28560.00	4858.30 a	SEAP		
309	Support mop	39224000-8	produse	buc	500	27.00	13500.00	16065.00	2732.79 a	SEAP		
TOTAL 26.01.09- MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL										1892110.00	2206985.90	375427.13

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1372320
ARTICOL BUGETAR 20. 01. 30 - ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE,
PENTRU ANUL 2023 SERVICII

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimati fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. ETVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Data estimata pentru inceperea procedurii	Procedura de atribuire contract	Valoare est. ETVA Euro 4.94	Valoare estimata cu TVA	Valoare estimata fara TVA	PRET estimati fara TVA	Cantitate	TIP Contract	Cod CPV	DENUMIRE	NR CRT
1	Servicii intret si rep. ap. Infor	50312310-1	servicii	luna	12	2000.00	24000.00	28560.00	4838.30	a. SEAP	60 zile de la	inceperea procedurii	60 zile de la	inceperea procedurii	4838.30	28560.00	24000.00	2000.00	12	servicii	50312310-1	Servicii intret si rep. ap. Infor	1
2	Servicii de paza	79713000-5	servicii	ora	14768	29.80	440012.56	523614.95	89071.37	a. SEAP					89071.37	523614.95	440012.56	29.80	14768	servicii	79713000-5	Servicii de paza	2
3	Servicii de internet	72400000-4	servicii	luna	12	1200.00	14400.00	17136.00	2914.98	a. SEAP					2914.98	17136.00	14400.00	1200.00	12	servicii	72400000-4	Servicii de internet	3
4	Servicii intretinere ascensoare	50750000-7	servicii	luna	12	1800.00	21600.00	25704.00	4372.47	a. SEAP					4372.47	25704.00	21600.00	1800.00	12	servicii	50750000-7	Servicii intretinere ascensoare	4
5	Serv. Intret. Rep. echip. Radiol	50421200-4	servicii	luna	12	3000.00	36000.00	42840.00	7287.45	a. SEAP					7287.45	42840.00	36000.00	3000.00	12	servicii	50421200-4	Serv. Intret. Rep. echip. Radiol	5
6	Serv. Asigurari auto	66514110-0	servicii	buc	4	2000.00	8000.00	9520.00	1619.43	a. SEAP					1619.43	9520.00	8000.00	2000.00	4	servicii	66514110-0	Serv. Asigurari auto	6
7	Serv. Asig. De sanatate	66510000-8	servicii	buc	1	1500.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP					303.64	1785.00	1500.00	1500.00	1	servicii	66510000-8	Serv. Asig. De sanatate	7
8	Servicii medicina muncii	85147000-1	servicii	buc	12	1750.00	21000.00	24990.00	4251.01	a. SEAP					4251.01	24990.00	21000.00	1750.00	12	servicii	85147000-1	Servicii medicina muncii	8
9	Servicii colectare deseuri menajere	90511000-2	servicii	kg	8000	4.00	32000.00	38080.00	6477.73	a. SEAP					6477.73	38080.00	32000.00	4.00	8000	servicii	90511000-2	Servicii colectare deseuri menajere	9
10	Serv. de consultanta DRG	85141200-7	servicii	luna	12	3000.00	36000.00	42840.00	7287.45	a. SEAP					7287.45	42840.00	36000.00	3000.00	12	servicii	85141200-7	Serv. de consultanta DRG	10
11	Serv. Verificare Cos fum si Gaz	90915000-4	servicii	buc	1	3100.00	3100.00	3689.00	627.53	a. SEAP					627.53	3689.00	3100.00	3100.00	1	servicii	90915000-4	Serv. Verificare Cos fum si Gaz	11
12	Serv. Supraveghere dozimetrie	90721600-3	servicii	buc	12	200.00	2400.00	2856.00	485.83	a. SEAP					485.83	2856.00	2400.00	200.00	12	servicii	90721600-3	Serv. Supraveghere dozimetrie	12
13	Servicii Spalatorie	98310000-9	servicii	kg	24000	3.50	84000.00	99960.00	17319.59	a. SEAP					17319.59	99960.00	84000.00	3.50	24000	servicii	98310000-9	Servicii Spalatorie	13
TOTAL 20.01.30 ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE,							640012.56	861574.95	129557.20						129557.20	861574.95	640012.56						

ARTICOL BUGETAR 20.02 -REPARATII CURENTE, PENTRU ANUL 2023 - MATERIALE REPARATII CONSTRUCII 20.02

NR C/C	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M servicii	Cantitate	PRET estimant fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TTVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Ferestre pvc (termopan)	44221100-6	produse	b	30	1500.00	45000.00	53550.00	9109.31 a. SEAP				
2	Grati gsm	44316300-1	produse	b	50	500.00	25000.00	29750.00	5060.73 a. SEAP				
3	T P Auto	71631200-2	servicii	buc.	5	200.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
4	Izolatie acoperis CT + Bloc MI	45261410-1	Lucrari	b	0	0.00	0.00	0.00	0.00 a. SEAP				
5	Montat porti vizuina cos fum	90915000-4	servicii	buc.	10	100.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
6	Plasa antinsecie	39525500-3	produse	b	50	1500.00	75000.00	89250.00	15182.19 a. SEAP				
7	Rebobinat electromotor 1,1 kw	75122000-7	servicii	buc.	5	450.00	2250.00	2677.50	455.47 a. SEAP				
8	Rebobinat electromotor 3 kw	75122000-7	servicii	buc.	6	750.00	4500.00	5355.00	910.93 a. SEAP				
9	Rebobinat electrom. 0.35 kw	75122000-7	servicii	buc.	6	200.00	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP				
10	Rebobinat electrom. 2.2 Kw	75122000-7	servicii	buc.	4	650.00	2600.00	3094.00	526.32 a. SEAP				
11	Rep inst condens + Gaz met	75122000-7	servicii	buc.	1	2500.00	2500.00	2975.00	506.07 a. SEAP				
12	Reparat tuburi oxigen	75122000-7	servicii	buc.	10	350.00	3500.00	4165.00	708.50 a. SEAP				
13	Reparat instalatie sanitara	75122000-7	servicii	buc.	4	1500.00	6000.00	7140.00	12145.75 a. SEAP				
14	Reparat instalatii sanitare	44313000-7	Lucrari	b	1	7000.00	7000.00	8330.00	1417.00 a. SEAP				
15	Reparat masina spalat	75122000-7	servicii	buc.	2	4000.00	8000.00	9520.00	1619.43 a. SEAP				
16	Reparat Usicator rufe	75122000-7	servicii	buc.	1	3000.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
17	Reparatii auto	50110000-9	Lucrari	b	5	2500.00	12500.00	14875.00	2550.36 a. SEAP				
18	Reparatii scutii	90910000-6	Lucrari	b	5	28000.00	140000.00	166000.00	28340.08 a. SEAP				
19	USI pvc (termopan)	44221100-6	produse	b	50	1500.00	75000.00	89250.00	15182.19 a. SEAP				
20	Verificare arzator gaze ardere	71630000-3	servicii	buc.	4	700.00	2800.00	3332.00	566.80 a. SEAP				
21	Verificat - Curatat cos fum	90915000-4	servicii	buc.	50	150.00	7500.00	8925.00	1518.22 a. SEAP				
22	Verificat inst. Electrica + prize pamant	75122000-7	servicii	buc.	1	25000.00	25000.00	29750.00	5060.73 a. SEAP				
23	Verificat instalatie gaz	50413100-4	servicii	buc.	1	20000.00	20000.00	23800.00	4048.58 a. SEAP				
24	Verificat supapa compresor	71630000-3	servicii	buc.	2	250.00	500.00	595.00	101.21 a. SEAP				
25	Verificat supapa sterilizare	71630000-3	servicii	buc.	15	200.00	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
26	Verificat, reparat si incarcat stingatoare	50413200-5	servicii	buc.	120	80.00	9600.00	11424.00	1943.32 a. SEAP				
27	Verificat, reparat si incarcat stingatoare P50	50413200-5	servicii	buc.	2	450.00	900.00	1071.00	182.19 a. SEAP				
28	Vopsit tuburi oxigen	75122000-7	servicii	buc.	10	100.00	1000.00	1190.00	202.43 a. SEAP				
29	Verificare si reparare butelii oxigen	75122000-7	servicii	buc.	20	500.00	10000.00	11900.00	2024.29 a. SEAP				
30	Verificare instalatie oxigen spital	75122000-7	servicii	buc.	1	15000.00	15000.00	17850.00	3036.44 a. SEAP				
31	Verificat hidranti interiori + Service	71630000-3	servicii	buc.	1	25000.00	25000.00	29750.00	5060.73 a. SEAP				
32	Reabilitare instalatie hidranti interioare + exterioran	71630000-3	servicii	buc.	1	30000.00	30000.00	35700.00	6072.87 a. SEAP				
33	Verificari tehnice sistem alarmare la incendiu	50413100-4	servicii	buc.	1	12000.00	12000.00	14280.00	2429.15 a. SEAP				
34	Analiza risc la securitate fizica	71317000-3	servicii	buc.	1	30000.00	30000.00	35700.00	6072.87 a. SEAP				
35	Revizie + reparatie etazan apa calda	71630000-3	servicii	buc.	1	750.00	750.00	892.50	151.82 a. SEAP				

36	Menenanta. Verificat+reparat sistem supraveghere	5061000-4	serviciu	Buc	1	35000.00	41650.00	7085.02	a. SEAP		
TOTAL 20402 REPARATII CURENTE											
						697100.00	829549.00	141113.36			

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20. 03. 01 - HRANA PENTRU BOLNAVI, PENTRU ANUL 2023

Nr	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro a. 94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Apa minerala 2 L	15981100-9	produse	Buc	450	3.00	1350.00	1606.50	273.28	a. SEAP			
2	Ardei gras	03221230-7	produse	Kg	700	8.00	5600.00	6664.00	1133.60	a. SEAP			
3	Amestec legume	15331100-8	produse	Kg	3500	10.00	35000.00	41650.00	7085.02	a. SEAP			
4	Biscuiti	15821200-1	produse	Kg	1000	8.00	8000.00	9520.00	1619.43	a. SEAP			
5	Biscuiti Eugenia	15820000-2	produse	Buc	35000	0.80	28000.00	33320.00	5668.02	a. SEAP			
6	Brinza telemea	15540000-5	produse	Kg	500	23.00	11500.00	13685.00	2327.94	a. SEAP			
7	Brinza lapta 140 g	15540000-5	produse	Buc	1200	6.00	7200.00	8568.00	1457.49	a. SEAP			
8	Brinza vaci	15540000-5	produse	Kg	4000	22.00	88000.00	104720.00	17813.77	a. SEAP			
9	Cartofi	03212100-1	produse	Kg	10000	3.00	30000.00	35700.00	6072.87	a. SEAP			
10	Cacaval	15550000-8	produse	Kg	1500	31.00	46500.00	55335.00	9412.96	a. SEAP			
11	Castraveti	03221270-9	produse	Kg	200	5.00	1000.00	1190.00	202.43	a. SEAP			
12	Castraveti in otet 720 g	15331500-2	produse	Buc	200	8.00	1600.00	1904.00	323.89	a. SEAP			
13	Ceai chimion 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47	a. SEAP			
14	Ceai diabet 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47	a. SEAP			
15	Ceai diuretic 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP			
16	Ceai fructe de padure 1,5 g	15863000-5	produse	Buc	200	10.00	2000.00	2380.00	404.86	a. SEAP			
17	Ceai galbenele 50 g	15863000-5	produse	Buc	200	10.00	2000.00	2380.00	404.86	a. SEAP			
18	Ceai gastric 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP			
19	Ceai hepatice 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP			
20	Ceai inaceze 50 g	15863000-5	produse	Buc	200	10.00	2000.00	2380.00	404.86	a. SEAP			
21	Ceai menta 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP			
22	Ceai muscel 50g	15863000-5	produse	Buc	200	10.00	2000.00	2380.00	404.86	a. SEAP			
23	Ceai salvie 50g	15863000-5	produse	Buc	150	15.00	2250.00	2677.50	455.47	a. SEAP			
24	Ceai sunatoare 50 g	15863000-5	produse	Buc	150	10.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP			
25	Ceai tel 20 G	15863000-5	produse	Buc	300	10.00	3000.00	3570.00	607.29	a. SEAP			
26	Ceapa	03221113-1	produse	Kg	3000	3.50	10500.00	12495.00	2125.51	a. SEAP			
27	Conserva fasole pasta 0,720 g	1533150-3	produse	Buc	3500	7.00	24500.00	29155.00	4959.51	a. SEAP			
28	Conserva mazare 0,720 g	15331462-3	produse	Buc	3500	8.50	29750.00	35402.50	6022.27	a. SEAP			
29	Conserva peste 0,250 g	15235000-4	produse	Buc	1000	7.00	7000.00	8330.00	1417.00	a. SEAP			
30	Delikat 400 G	15870000-7	produse	Buc	50	15.00	750.00	892.50	151.82	a. SEAP			
31	Drojdie	15898000-9	produse	Buc	20	10.00	200.00	238.00	40.49	a. SEAP			
32	Faina gru	15612100-2	produse	Kg	600	6.00	3600.00	4284.00	728.74	a. SEAP			

33	Faina Mala	15612210-6	produse	Kg	900	4.50	4050.00	4819.50	819.84 a. SEAP	
34	Fusole uscate	03221210-1	produse	Kg	500	15.00	7500.00	8925.00	1518.22 a. SEAP	
35	Ficat de pasare	15131130-5	produse	Kg	900	18.00	16200.00	19278.00	3279.35 a. SEAP	
36	Foi dafin	15872300-4	produse	Buc	400	10.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP	
37	Gem	15332230-5	produse	Kg	800	9.00	7200.00	8568.00	1457.49 a. SEAP	
38	Gogosari in otet 720 g	15331500-2	produse	Buc	250	8.50	2125.00	2528.75	430.16 a. SEAP	
39	Gogosari rosii	03221230-7	produse	Kg	300	9.00	2700.00	3213.00	546.56 a. SEAP	
40	Gris	15625000-5	produse	Kg	1500	6.00	9000.00	10710.00	1821.86 a. SEAP	
41	Halva	15622300-7	produse	Kg	10	15.00	150.00	178.50	30.36 a. SEAP	
42	Lamin	03222210-8	produse	Kg	20	8.00	160.00	190.40	32.39 a. SEAP	
43	Lapte pasteurizat	15511100-4	produse	Litr	2000	3.50	7000.00	8330.00	1417.00 a. SEAP	
44	Lapte praf	15511700-0	produse	Kg	800	28.50	22800.00	27132.00	4615.38 a. SEAP	
45	Margarina	15431100-9	produse	Kg	400	8.00	3200.00	3808.00	647.77 a. SEAP	
46	Maslina	15331466-1	produse	Kg	200	20.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP	
47	Mere	03222321-9	produse	Kg	1000	3.50	3500.00	4165.00	708.50 a. SEAP	
48	Moreci	03221112-4	produse	Kg	1000	4.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP	
49	Muslar 0.250 g	15871250-1	produse	Buc	50	5.00	250.00	297.50	50.61 a. SEAP	
50	Napolitane	15842300-5	produse	Kg	750	8.00	6000.00	7140.00	1214.57 a. SEAP	
51	Napolitane 45 G	15842300-5	produse	Buc	9000	1.20	10800.00	12852.00	2186.23 a. SEAP	
52	Orez	03211300-6	produse	Kg	2000	7.00	14000.00	16660.00	2834.01 a. SEAP	
53	Otel	15871100-5	produse	Litr	120	4.00	480.00	571.20	97.17 a. SEAP	
54	Otel	03142500-3	produse	Buc	25000	1.20	30000.00	35700.00	6073.87 a. SEAP	
55	Paine cu sare 500g	15811100-7	produse	Buc	18000	4.50	81000.00	96390.00	16396.76 a. SEAP	
56	Paine fara sare 500g	15811100-7	produse	Buc	9000	4.50	40500.00	48195.00	8198.38 a. SEAP	
57	Pasta tomate 24-28% x 720 g	15331423-8	produse	buc	2000	7.00	14000.00	16660.00	2834.01 a. SEAP	
58	Paste fainoase	15830000-1	produse	Kg	4000	10.00	40000.00	47600.00	8097.17 a. SEAP	
59	Pate ficat 0.100g	15131310-1	produse	Buc	1200	3.00	3600.00	4284.00	728.74 a. SEAP	
60	Pate ficat 0.300g	15131310-1	produse	Buc	1700	7.00	11900.00	14161.00	2408.91 a. SEAP	
61	Patrunjel finuze	03221200-9	produse	Kg	400	10.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP	
62	Piept de pui	1512000-6	produse	Kg	1800	26.00	46800.00	55692.00	9473.68 a. SEAP	
63	Piper 17 G	15872100-2	produse	Buc	350	6.00	2100.00	2499.00	425.10 a. SEAP	
64	Pui cal. 1 (fara cap si picioare)	15112130-6	produse	Kg	100	20.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP	
65	Pulpe pasare	15112000-6	produse	Kg	18000	18.30	333000.00	396270.00	67408.91 a. SEAP	
66	Rahat	15842300-5	produse	Kg	300	12.00	3600.00	4284.00	728.74 a. SEAP	
67	Rosii	03221240-0	produse	Kg	500	7.00	3500.00	4165.00	708.50 a. SEAP	
68	Salami de varn	15131230-6	produse	Kg	1000	29.00	29000.00	34510.00	5870.45 a. SEAP	
69	Sare IODATA	15872400-5	produse	Kg	200	2.50	500.00	595.00	101.21 a. SEAP	
70	Sare NEIODATA	15872400-5	produse	Kg	400	2.00	800.00	952.00	161.94 a. SEAP	
71	Siecla rosie	03221111-7	produse	Kg	500	4.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP	
72	Smantana	15512000-0	produse	Kg	1400	28.00	39200.00	46648.00	7933.22 a. SEAP	
73	Spinari cu Aripa de pui	15112000-6	produse	Kg	500	8.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP	
74	Telina	03221110-0	produse	Kg	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64 a. SEAP	
75	Ton conserv 200 g	15240000-2	produse	Buc	2500	8.00	20000.00	23800.00	4048.58 a. SEAP	
76	Ulei	15411200-4	produse	Litr	1500	12.00	18000.00	21420.00	3643.72 a. SEAP	
77	Unt de masa x 10g	15530000-2	produse	Buc	35000	1.50	52500.00	62475.00	10627.53 a. SEAP	

78	Unit de masă	15530000-2	produse	Kg.	150	70.00	10500.00	12495.00	2125.51	a. SEAP
79	Usurea	03221110-0	produse	Kg.	40	30.00	1200.00	1428.00	242.91	a. SEAP
80	Varza alba	03221410-3	produse	Kg.	3000	4.00	12000.00	14280.00	2429.15	a. SEAP
81	Varza rosie	03221400-0	produse	Kg.	50	5.00	250.00	297.50	50.61	a. SEAP
82	Zahar	15831000-2	produse	Kg.	5000	5.50	27500.00	32725.00	5566.80	a. SEAP
83	Zahar vanilat 50g	15830000-5	produse	Buc.	250	6.00	1500.00	1785.00	303.64	a. SEAP
84	Piept curcan	15112120-3	produse	Kg.	700	40.00	28000.00	33320.00	5668.02	a. SEAP
85	Carne toaca	15110000-2	produse	Kg.	1500	27.00	55500.00	66045.00	11234.82	a. SEAP
86	Carne vita	15111100-0	produse	Kg.	1200	40.00	48000.00	57120.00	9716.60	a. SEAP
87	Bunase	03222111-4	produse	Kg.	1000	7.00	7000.00	8330.00	1417.00	a. SEAP
88	Citrice	03222000-3	produse	Kg.	2000	6.00	12000.00	14280.00	2429.15	a. SEAP
89	Prăjituri	15810000-0	produse	Buc.	2500	3.00	7500.00	8925.00	1518.22	a. SEAP
90	Compot	15332400-8	produse	Buc.	25000	7.00	175000.00	208250.00	35425.10	a. SEAP
91	Pulpă de vita	15311100-0	produse	Kg.	300	43.00	12900.00	15351.00	2611.34	a. SEAP
92	Pesmet 500 gr	15610000-7	produse	Buc.	120	5.00	600.00	714.00	121.46	a. SEAP
96	Sausa presata	15131700-2	produse	Kg.	100	35.00	3500.00	4165.00	708.50	a. SEAP
88	Pulpă porc	15113000-3	produse	Kg.	600	28.00	16800.00	19992.00	3400.81	a. SEAP
90	Cremvusti de pai	15112130-6	produse	Kg.	500	25.00	12500.00	14875.00	2530.36	a. SEAP
TOTAL 20.03.01 HRANA PENTRU BOLNAVI							1710165.00	2035096.35	336814.78	

NIR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	Tip Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Ace chirurg. trianghulare etc	33141128-3	produse	buc.	300	8.00	2400.00	2856.00	485.83 a. SEAP				
2	ACE DEBIL VACUTAINER (ACE RECTOLARE) Q214 1/2" (B&B)	33141300-3	produse	BUC	30000	0.17	5100.00	6069.00	1032.39 a. SEAP				
3	ACE INTRADERMICE 30G 1/2" 0.30x13 mm	33141320-9	produse	BUC	1000	0.14	140.00	166.60	28.34 a. SEAP				
4	ACE RAHIANESTEZIE 25G/90 mm+AC INDUCTOR	33141321-6	produse	BUC	10	4.27	42.70	50.81	8.64 a. SEAP				
5	ACE RAHIANESTEZIE 25G/90 mm+AC INDUCTOR	33141321-6	produse	BUC	60	6.72	403.20	479.81	81.62 a. SEAP				
6	ACE RAHIANESTEZIE PENC AN 25G/88 mm+AC INDUCTOR	33141321-6	produse	BUC	400	20.23	8092.00	9629.48	1638.06 a. SEAP				
7	ACE SERINGA 18GX1 1/2" 1.20x38 mm (ROZ)	33141320-9	produse	BUC	10000	0.09	900.00	1071.00	182.19 a. SEAP				
8	ACE SERINGA 21GX1 1/2" 0.80x38 mm (VERZI)	33141320-9	produse	BUC	25000	0.12	3000.00	3570.00	607.29 a. SEAP				
9	ACE SERINGA 23GX1 1/4" 0.60x32 mm (ALBASTRE)	33141320-9	produse	BUC	5000	0.08	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
10	ACE TUBEREPARE COPIA PROTECTOR 15 G 150MM AC 30X0.00015 mm	33141321-6	produse	BUC	480	4.74	2275.20	2707.49	460.57 a. SEAP				
11	ACE VASCULE VEREPUS 150 CLOAM VERDE CU CONTROL VISUAL	33141300-3	produse	BUC	1500	0.15	225.00	267.75	45.55 a. SEAP				
12	Acoperitori panofii pp albastru	33199000-1	produse	buc.	1000	0.05	50.00	59.50	10.12 a. SEAP				
13	Alcool similar	24322500-2	produse	litri	1500	6.00	9000.00	10710.00	1821.86 a. SEAP				
14	Aparat tensiune + Stetoscup	33140000-3	produse	buc.	20	90.00	1800.00	2142.00	364.37 a. SEAP				
15	APASATOARE LINGUALE STERILE DIN LEMN	33140000-3	produse	BUC	6000	0.07	420.00	499.80	85.02 a. SEAP				
16	An chirurgical nr. 10	33140000-3	produse	buc	10	33.00	330.00	392.70	66.80 a. SEAP				
17	An chirurgical nr. 5	33140000-3	produse	buc	10	31.00	310.00	368.90	62.75 a. SEAP				
18	ATA CHIRURGICALA NR. 5	33141121-4	produse	BUC	80	19.04	1523.20	1812.61	308.34 a. SEAP				
19	An chirurgical nr. 8	33140000-3	produse	buc	10	32.00	320.00	380.80	64.78 a. SEAP				
20	ATA CHIRURGICALA NR. 8	33141121-4	produse	BUC	10	16.44	164.40	195.64	33.28 a. SEAP				
21	Acide	33141760-5	produse	buc.	500	1.00	500.00	595.00	101.21 a. SEAP				
22	Balon ventilatie 0.5 L din silicon - antioclavabil	33140000-3	produse	buc.	2	245.00	490.00	583.10	99.19 a. SEAP				
23	Barbocur 300ml, 500ml complet	33141600-6	produse	buc.	40	260.00	10400.00	12376.00	2105.26 a. SEAP				
24	Bazmete	33141642-2	produse	buc.	5	15.00	75.00	89.25	15.18 a. SEAP				
25	Bihersoare	33141600-6	produse	buc	200	2.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
26	Bisturi unici folosinta	33140000-3	produse	buc	200	2.50	500.00	595.00	101.21 a. SEAP				
27	Borcane colectoare	33140000-3	produse	buc	20	6.00	120.00	142.80	24.29 a. SEAP				
28	BRANULE 18G (VERZI)	33141200-2	produse	BUC	1000	0.46	460.00	547.40	93.12 a. SEAP				
29	Branule 18G verzi	33141200-2	produse	buc	500	0.50	250.00	297.50	50.61 a. SEAP				
30	BRANULE 20G (ROZ)	33141200-2	produse	BUC	6000	0.46	2760.00	3284.40	558.70 a. SEAP				
31	Branule 20G roz	33141200-2	produse	buc	500	0.50	250.00	297.50	50.61 a. SEAP				
32	BRANULE 22G (ALBASTRE)	33141200-2	produse	BUC	12000	0.46	5520.00	6568.80	1117.41 a. SEAP				
33	Branule 22G albastre	33141200-2	produse	buc	500	0.50	250.00	297.50	50.61 a. SEAP				
34	BRANULE 24G (GALBENE)	33141200-2	produse	BUC	8000	0.52	4160.00	4950.40	842.11 a. SEAP				
35	Branule 24G galbene	33141200-2	produse	buc	500	0.60	300.00	357.00	60.73 a. SEAP				

36	BRANILE 26G (VIOLET)	33141200-2	produse	BUC	1800	0.62	1116.00	1328.04	225.91	a. SEAP
37	Brantele 26G mov	33141200-2	produse	buc	2000	0.60	1200.00	1428.00	242.91	a. SEAP
38	BRATARI IDENTIFICARE BAIETI (BLEU)	22455100-5	produse	BUC	100	0.27	27.00	32.13	5.47	a. SEAP
39	BRATARI IDENTIFICARE CADAVRE (ALB)	22455100-5	produse	BUC	200	0.24	48.00	57.12	9.72	a. SEAP
40	BRATARI IDENTIFICARE FETE (ROZ)	22455100-5	produse	BUC	200	0.27	54.00	64.26	10.93	a. SEAP
41	BUTELIE PENTRU OXIGEN MEDICAL 5L	33157800-3	produse	BUC	0	1400.00	0.00	0.00	0.00	a. SEAP
42	BRATARI IDENTIFICARE CADAVRE (BLEU)	33157800-3	produse	BUC	20	272.5	5450.00	6485.50	1103.24	a. SEAP
43	Cablu cu senzor SPO2 + pulsometru	32581130-9	produse	BUC	5	275.00	1375.00	1636.25	278.34	a. SEAP
44	Cablu unica fol	33141600-6	produse	buc	50	7.00	350.00	416.50	70.85	a. SEAP
45	Carada nazala oxigen	33157800-3	produse	buc	500	0.85	425.00	505.75	86.03	a. SEAP
46	CANULA RECTALA CH 20	33141220-8	produse	BUC	60	1.7	102.00	121.38	20.65	a. SEAP
47	CANULA RECTALA CH 22	33141220-8	produse	BUC	50	1.7	85.00	101.15	17.21	a. SEAP
48	CANULA RECTALA CH 25	33141220-8	produse	BUC	40	1.7	68.00	80.92	13.77	a. SEAP
49	CAPELINIE	18443300-9	produse	BUC	3500	0.06	210.00	249.90	42.51	a. SEAP
50	CARTRIDGE PENTRU NEBULIZATOR DE BETA 150 ml NR. CATALOG 48403	33141300-3	produse	BUC	500	0.15	75.00	89.25	15.18	a. SEAP
51	CARTRIDGE PENTRU NEBULIZATOR DE BETA 150 ml NR. CATALOG 48403	33141300-3	produse	BUC	500	0.15	75.00	89.25	15.18	a. SEAP
52	Casete histologice cu vopsea alba	33141000-0	produse	buc	1500	0.50	750.00	892.50	151.82	a. SEAP
53	Cateter venos. Catofix	33141200-2	produse	buc	10	80.00	800.00	952.00	161.94	a. SEAP
54	CATETER VENOS CENTRAL CERTOFIX MONO V. 330 16G	33171100-0	produse	BUC	20	84	1680.00	1999.20	340.08	a. SEAP
55	CATGUT NR. 0 (3.5 metric 150 cm) 2D150	33141121-4	produse	BUC	324	10.71	3470.04	4129.35	702.44	a. SEAP
56	CATGUT NR. 1 (4 metric 150 cm) 2C150	33141121-4	produse	BUC	600	10.71	6426.00	7646.94	1300.81	a. SEAP
57	CATGUT NR. 2 (5 metric 150 cm) 2B150	33141121-4	produse	BUC	600	10.71	6426.00	7646.94	1300.81	a. SEAP
58	CATGUT NR. 3 (6 metric 150 cm) 2A150	33141121-4	produse	BUC	240	10.71	2570.40	3058.78	520.32	a. SEAP
59	Chirese BUMM 3	3016220-5	produse	buc	5	21.00	105.00	124.95	21.26	a. SEAP
60	Cleste laesat onse	33141122-1	produse	buc	1500	0.25	375.00	446.25	75.91	a. SEAP
61	Confinexon protectie	33140000-3	produse	buc	2	600.00	1200.00	1428.00	242.91	a. SEAP
62	CONTRAST SIERAL OPTALMOLOGICE CU ADEZIV 10 cm/10 cm	33141118-0	produse	BUC	100	0.45	45.00	53.35	9.11	a. SEAP
63	COPROCUUL TOR 60 ml	33141600-6	produse	BUC	800	0.18	144.00	171.36	29.15	a. SEAP
64	Copresculor	33141600-6	produse	buc	1000	0.30	300.00	357.00	60.73	a. SEAP
65	Cutii polipropilena 1,5L	19521000-4	produse	buc	1500	3.00	4500.00	5355.00	910.93	a. SEAP
66	Cutii polipropilena 3,2L	33162200-5	produse	buc	1700	5.00	8500.00	10115.00	1720.65	a. SEAP
67	Debutator abdominal	42514320-1	produse	BUC	4	100.00	400.00	476.00	80.97	a. SEAP
68	Defuzor pentru umidificator	33157400-9	produse	BUC	0	70.00	0.00	0.00	0.00	a. SEAP
69	Dispozitiv pentru inhalat MDI	33100000-1	produse	BUC	10	67.00	670.00	797.30	135.63	a. SEAP
70	Electrod mana electrocardiograf	33161000-6	produse	buc	4	173.00	692.00	823.48	140.08	a. SEAP
71	Electrod nastur electrocardiograf AARON 2250	33696500-0	produse	BUC	2	580.00	1160.00	1380.40	234.82	a. SEAP
72	Electrod referinta	33171140-6	produse	BUC	50	75.00	3750.00	4462.50	759.11	a. SEAP
73	Electrozi defibrilare Primedic	33100000-1	produse	BUC	10	70.00	700.00	833.00	141.70	a. SEAP
74	Electrozi EKG tip clesle	33123000-8	produse	set/buc	4	200.00	800.00	952.00	161.94	a. SEAP
75	Electrozi EKG Torace	33140000-3	produse	set/buc	2	540.00	1080.00	1285.20	218.62	a. SEAP
76	Electrozi monitorizare EKG	33171140-8	produse	buc	1600	0.25	400.00	476.00	80.97	a. SEAP
77	FESI 10 ml/10 cm	33141113-4	produse	BUC	4000	0.79	3160.00	3760.40	639.68	a. SEAP
78	FESI 10 ml/15 cm	33141113-4	produse	BUC	3000	1.18	3540.00	4212.60	716.60	a. SEAP

83	FESI 10 m/20 cm	33141113-4	produse	BUC	8000	1.57	12560.00	14946.40	2542.31 a	SEAP
84	FESI GIPSATE HELPIX RAPID 10 cm/2.7 m	33141113-4	produse	BUC	400	1.25	500.00	595.00	101.21 a	SEAP
85	FESI GIPSATE HELPIX RAPID 15 cm/2.7 m	33141113-4	produse	BUC	400	1.85	740.00	880.60	149.80 a	SEAP
86	FESI GIPSATE HELPIX RAPID 20 cm/2.7 m	33141113-4	produse	BUC	800	2.51	2008.00	2389.52	406.48 a	SEAP
87	FILME RADIOLOGICE SI SETURI DEVELOPAT.									
88	Filme 13/18	24931000-9	produse	buc.	300	0.50	150.00	178.50	30.36 a	SEAP
89	Filme 18/24 verzi	24931000-9	produse	buc.	2000	0.70	1400.00	1666.00	283.40 a	SEAP
90	Filme 24/30 verzi	24931000-9	produse	buc.	2000	1.10	2200.00	2618.00	445.34 a	SEAP
91	Filme 30/40 verzi	24931000-9	produse	buc.	2500	1.80	4500.00	5355.00	910.93 a	SEAP
92	Filme 35 x 35 albustre	24931000-9	produse	buc.	600	2.15	1290.00	1535.10	261.13 a	SEAP
93	Filme 35/35 verzi	24931000-9	produse	buc.	2000	2.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
94	FIRE SUTURA D-TEK MATASE 2/0 FARA AC	33141121-4	produse	BUC	180	2.62	471.60	561.20	95.47 a	SEAP
95	FIRE SUTURA D-TEK NERESORBABIL MATASE CU AC ROTUND 2/0	33141121-4	produse	BUC	144	2.18	313.92	373.56	63.55 a	SEAP
96	FIRE SUTURA D-TEK NERESORBABIL MATASE CURBURA 3/0	33141121-4	produse	BUC	96	2.88	276.48	329.01	55.97 a	SEAP
97	Fixator Autotrat 2 x 20 L	24931220-7	produse	buc.	12	115.00	1380.00	1642.20	279.35 a	SEAP
98	Fixator manual 2 x 20 L	24931220-7	produse	buc.	5	110.00	550.00	654.50	111.34 a	SEAP
99	Gatou	33140000-3	produse	buc.	200	2.00	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
100	Gatou latex lungime 38 cm	33140000-3	produse	buc.	200	2.00	400.00	476.00	80.97 a	SEAP
101	Gel ecografie	33140000-3	produse	Kg.	250	8.00	2000.00	2380.00	404.86 a	SEAP
102	Fluat unica folosinta	33190000-1	produse	buc.	1500	6.00	9000.00	10710.00	1821.86 a	SEAP
103	Hirtie Ekg. BTL - 08	22993200-9	produse	buc.	150	20.00	3000.00	3570.00	607.29 a	SEAP
104	HOLDERE RECOLTARE	33141300-3	produse	BUC	8000	0.3	2400.00	2856.00	485.83 a	SEAP
105	Ingator	33141600-6	produse	buc.	24	12.00	288.00	342.72	58.30 a	SEAP
106	Lame bisturiu 21, 22, 23	33141411-4	produse	buc.	500	0.25	125.00	148.75	25.30 a	SEAP
107	LAME BISTURIU NR. 10	42113172-0	produse	BUC	200	0.25	50.00	59.50	10.12 a	SEAP
108	LAME BISTURIU NR. 21	42113172-0	produse	BUC	200	0.25	50.00	59.50	10.12 a	SEAP
109	LAME BISTURIU NR. 22	42113172-0	produse	BUC	1200	0.25	300.00	357.00	60.73 a	SEAP
110	LAME BISTURIU NR. 23	42113172-0	produse	BUC	1200	0.25	300.00	357.00	60.73 a	SEAP
111	Maner bisturiu nr 4	33162200-5	produse	buc.	20	14.00	280.00	333.20	56.68 a	SEAP
112	Mamusi bbe	33141420-0	produse	per.	0	3.00	0.00	0.00	0.00 a	SEAP
113	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PLURATE NR. 7	33141420-0	produse	BUC	18000	1.6	28800.00	34272.00	5829.96 a	SEAP
114	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PLURATE NR. 7.5	33141420-0	produse	BUC	12000	1.6	19200.00	22848.00	3886.64 a	SEAP
115	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PLURATE NR. 8	33141420-0	produse	BUC	2500	1.6	4000.00	4760.00	809.72 a	SEAP
116	Manusi examinare	33141420-0	produse	buc.	61500	0.30	18450.00	21955.50	3734.82 a	SEAP
117	Masca chirurgicala	33141000-0	produse	buc.	300	3.00	900.00	1071.00	182.19 a	SEAP
118	Masca Copel pentru anestezare MED	33157400-9	produse	BUC	15	33.00	495.00	589.05	100.20 a	SEAP
119	Masca oxigen adulti cu nebulizator	18143000-3	produse	buc.	100	7.00	700.00	833.00	141.70 a	SEAP
120	Masca oxigen autoclavabila	33190000-8	produse	buc.	20	55.00	1100.00	1309.00	222.67 a	SEAP
121	Masca oxigen cu tub 2m	33157110-9	produse	buc.	300	8.00	2400.00	2856.00	485.83 a	SEAP
122	MASTI CHIRURGICALE	33140000-3	produse	BUC	3500	0.2	700.00	833.00	141.70 a	SEAP
123	MASTI OXIGEN ADULTI MOAF 2.5	33140000-3	produse	BUC	450	7	3150.00	3748.50	637.65 a	SEAP
124	MASTI OXIGEN CU NEBULIZATOR ADULTI	33140000-3	produse	BUC	100	8	800.00	952.00	161.94 a	SEAP
125	MASTI OXIGEN CU TUB COPRI	33140000-3	produse	BUC	50	6.5	325.00	386.75	65.79 a	SEAP

MATERIALE SANITARE - FARMACIE, PENTRU ANUL 2023.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ACE DUBLE VACUITAINER (ACE RECOLTARE)	33141200-2	produse	buc	30000	0.2700	8100.00	0.00	0.00	1639.68 a. SEAP
1 G23x1 1/2" 0.8x38 mm	33141600-6	produse	BUC	4000	0.1800	720.00	856.80	145.75 a. SEAP	
2 ACE INTRADIERSTICE 30G 1/2" 0.30x13 mm	33141600-6	produse	BUC	700	19.6800	13776.00	16393.44	2788.66 a. SEAP	
3 ACE RAIANISTIEZIE PENCAN 27G38 mm AC INDUCATOR	33141600-6	produse	BUC	16500	0.1200	1956.00	2327.64	395.95 a. SEAP	
4 ACE SERINGA 18Gx1 1/2" 1.20x36 mm (ROZ)	33141600-6	produse	BUC	12000	0.1100	1320.00	1570.80	267.21 a. SEAP	
5 ACE SERINGA 21Gx1 1/2" 0.80x38 mm (VERZI)	33141600-6	produse	BUC	12000	0.1100	1320.00	1570.80	267.21 a. SEAP	
6 ACE SERINGA 23Gx1 1/4" 0.60x32 mm (ALBASTRE)	33141600-6	produse	BUC	12000	0.1000	1200.00	1428.00	242.91 a. SEAP	
7 APASATOARE LINGUALE STERILE DIN LEZEN	33141240-4	produse	BUC	200	0.5500	110.00	130.90	22.27 a. SEAP	
8 BRANULE 14G (PORTOCALII)	33194120-3	produse	buc.	600	0.4500	270.00	321.30	54.66 a. SEAP	
9 BRANULE 18G (VERZI)	33194120-3	produse	buc.	6000	0.4500	2700.00	3213.00	546.56 a. SEAP	
10 BRANULE 20G (ROZ)	33140000-3	produse	buc	18000	0.4500	8100.00	9639.00	1639.68 a. SEAP	
11 BRANULE 22G (ALBASTRE)	33124100-6	produse	BUC	12000	0.4800	5760.00	6854.40	1165.99 a. SEAP	
12 BRANULE 24G (GALBENE)	33140000-3	produse	buc.	800	0.4900	392.00	466.48	79.35 a. SEAP	
13 BRANULE 26G (VIOLET)	39224200-0	produse	BUC	10	92.0000	920.00	1094.80	186.23 a. SEAP	
14 BX PE-11 HERBI PRO PLASA HERNIOGRAHE DIN	19513000-5	produse	m l	90	3.7000	333.00	396.27	67.41 a. SEAP	
15 CANULA RECTALA CH 18	33141240-4	produse	BUC	120	3.7000	444.00	528.36	89.88 a. SEAP	
16 CANULA RECTALA CH 20	33141112-8	produse	buc.	90	3.7000	333.00	396.27	67.41 a. SEAP	
17 CANULA RECTALA CH 22	33141240-4	produse	BUC	50	3.7000	185.00	220.15	37.45 a. SEAP	
18 CANULA RECTALA CH 25	33141112-8	produse	buc.	3000	0.0830	249.00	296.31	50.40 a. SEAP	
19 CAPELINE	33141642-2	produse	buc.	792	11.8900	9416.88	11206.09	1906.25 a. SEAP	
20 CATGUT NR. 0/3 5 mtrare 150 cm) 20150	34741600-9	produse	buc.	600	11.8900	7134.00	8489.46	1444.13 a. SEAP	
21 CATGUT NR. 1 (4 mtrare 150 cm) 2C150	33141642-2	produse	buc.	240	11.8900	2853.60	3395.78	577.65 a. SEAP	
22 CATGUT NR. 2 (5 mtrare 150 cm) 2B150	33198200-6	produse	buc.	240	11.8900	2853.60	3395.78	577.65 a. SEAP	
23 CATGUT NR. 3 (6 mtrare 150 cm) 2A150	33141600-6	produse	buc.	7000	2.0000	14000.00	16660.00	2834.01 a. SEAP	
24 FESI 10 m/10 cm	33141642-2	produse	buc.	4000	2.9000	11600.00	13804.00	2348.18 a. SEAP	
25 FESI 10 m/15 cm	33141615-4	produse	BUC	6000	3.8000	22800.00	27132.00	4615.38 a. SEAP	
26 FESI 10 m/20 cm	33169400-6	produse	buc.	1000	1.9000	1900.00	2261.00	384.62 a. SEAP	
27 FESI GIPSATE HELPFIX RAPID 10 cmx2.7 m	33169400-6	produse	buc.	1000	2.8500	2850.00	3391.50	576.92 a. SEAP	
28 FESI GIPSATE HELPFIX RAPID 15 cmx2.7 m	33169400-6	produse	buc.	2000	3.8500	7700.00	9163.00	1558.70 a. SEAP	
29 FESI GIPSATE HELPFIX RAPID 20 cmx2.7 m	33169400-6	produse	buc.	150	1.1700	175.50	208.85	35.53 a. SEAP	
30 FESI POLYESTER NONRESORBABIL, 75 cm, USP 30, AC 20 mm, CURBURA 12, TRILUNGHI	33169400-6	produse	buc.	150	1.1700	175.50	208.85	35.53 a. SEAP	
31 FESI POLYESTER NONRESORBABIL, 75 cm, USP 30, AC 38 CIRCUTING 19 mm	33169400-6	produse	buc.	150	1.1700	175.50	208.85	35.53 a. SEAP	
32 REV. CUT 20 mm	33169400-6	produse	buc.	150	1.1700	175.50	208.85	35.53 a. SEAP	
33 FESI SUTURA D-TEK MATASE 20 FAIRA AC	33194120-3	produse	buc.	550	1.1700	643.50	765.77	130.26 a. SEAP	
34 FESI SUTURA D-TEK MATASE 20 FAIRA AC	33141600-6	produse	buc.	550	1.1700	643.50	765.77	130.26 a. SEAP	
35 FESI SUTURA D-TEK MATASE 20 FAIRA AC	33141600-6	produse	BUC	250	1.1700	292.50	348.08	59.21 a. SEAP	
36 FESI SUTURA D-TEK MATASE 20 FAIRA AC	38911000-4	produse	BUC	12000	0.1600	1920.00	2284.80	388.66 a. SEAP	
37 LAMB HISTIERU NR. 10	33141600-6	produse	buc.	1000	0.2400	240.00	285.60	48.58 a. SEAP	
38 LAMB HISTIERU NR. 21	33140000-3	produse	buc.	1000	0.2400	240.00	285.60	48.58 a. SEAP	

39	LAME BISTURI NR. 22	33141600-6	produse	buc.	1000	0.2400	240.00	285.60	48.58 a	SEAP
40	LAME BISTURI NR. 23	24931230-0	produse	buc.	1000	0.2400	240.00	285.60	48.58 a	SEAP
41	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PUTRARE NR. 6.5	24931230-0	produse	buc.	10000	1.5900	15900.00	18921.00	3218.62 a	SEAP
42	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PUTRARE NR. 7	33194120-3	produse	BUC	9000	1.5900	14310.00	17028.90	2896.76 a	SEAP
43	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PUTRARE NR. 7.5	33194120-3	produse	BUC	6000	1.5900	9540.00	11352.60	1931.17 a	SEAP
44	MANUSI CHIRURGICALE COMFORT PUTRARE NR. 8	33198200-6	produse	cola	2000	1.9000	3180.00	3784.20	643.72 a	SEAP
45	MASTI CHIRURGICALE	33141111-1	produse	BUC	30000	0.1200	3600.00	4284.00	728.74 a	SEAP
46	MASTI OXIGEN ADULTI MOAF 2,5	33141310-6	produse	buc	300	2.3600	708.00	842.52	143.32 a	SEAP
47	MASTI OXIGEN CU NEBULIZATOR ADULTI	33141310-6	produse	BUC	300	2.9400	882.00	1049.58	178.54 a	SEAP
48	MASTI OXIGEN CU TUB COPII	33141310-6	produse	BUC	300	2.5500	765.00	910.35	154.86 a	SEAP
49	MINI-SPIKE	33141310-6	produse	BUC	2400	8.6900	20856.00	24818.64	4221.86 a	SEAP
50	PLASA CHIRURGICALA POLIPROPILE ENA 15 cm/15 cm	33141310-6	produse	BUC	50	65.0000	3250.00	3867.50	657.89 a	SEAP
51	PLASA CHIRURGICALA POLIPROPILE ENA 8 cm/15 cm	33141310-6	produse	BUC	50	50.0000	2500.00	2975.00	506.07 a	SEAP
52	PLASTURE FIXARE BRANSULE 6 cm/8 cm	33141310-6	produse	BUC	50000	0.2000	10000.00	11900.00	2024.29 a	SEAP
53	PLASTURI ROTUNZI DE INJECTIE	33141310-6	produse	BUC	30000	0.0300	900.00	1071.00	182.19 a	SEAP
54	PUNGI URINA ADULTI	33141300-3	produse	BUC	3600	1.1700	4212.00	5012.28	852.63 a	SEAP
55	RECOLTOARE URINA 60 ml	33140000-3	produse	BUC	12000	0.3400	4080.00	4855.20	825.91 a	SEAP
56	RECOLTOARE ENUTAD FARMACIAN MEDIU DE	33141641-5	produse	buc.	3600	0.7900	2844.00	3384.36	575.71 a	SEAP
57	ROBINET CU 3 CAI PENTRU PERFUZIE	33141641-5	produse	BUC	280	0.5800	162.40	193.26	32.87 a	SEAP
58	EXTENSIE 100 cm	33141641-5	produse	BUC	340	1.3100	445.40	530.03	90.16 a	SEAP
59	ROMPLAST MATASE 5 m/5 cm	33141641-5	produse	BUC	3600	2.3200	8352.00	9938.88	1690.69 a	SEAP
60	SERINGI 1 ml CU AC, TIP INSULINA	33141641-5	produse	BUC	3000	0.2600	780.00	928.20	157.89 a	SEAP
61	SERINGI 10 ml CU AC	33141641-5	produse	buc	60000	0.2600	15600.00	18564.00	3157.89 a	SEAP
62	SERINGI 2 ml CU AC	33141641-5	produse	buc	7000	0.1800	1260.00	1499.40	255.06 a	SEAP
63	SERINGI 20 ml CU AC	33141641-5	produse	BUC	50000	0.3600	18000.00	21420.00	3643.72 a	SEAP
64	SERINGI 200 ml PENTRU INJECTOMAT NEUMOTO	33141641-5	produse	buc	1200	50.0000	60000.00	71400.00	12145.75 a	SEAP
65	SERINGI 5 ml CU AC	33141641-5	produse	BUC	36000	0.1900	6840.00	8139.60	1384.62 a	SEAP
66	SERINGI 50 ml CU FILET PENTRU INJECTOMAT	33141641-5	produse	BUC	500	0.8800	440.00	523.60	89.07 a	SEAP
67	SONDA ASPIRATIE CH 20	33141641-5	produse	BUC	300	1.0500	315.00	374.85	63.77 a	SEAP
68	SONDA ASPIRATIE CH 22	33141641-5	produse	buc	300	0.5500	165.00	196.35	33.40 a	SEAP
69	SONDA ASPIRATIE CH 24	33141641-5	produse	buc	300	0.5500	165.00	196.35	33.40 a	SEAP
70	SONDA ENDOTRAH CU BALON CH 28 7mm	33141641-5	produse	buc	300	2.6000	780.00	928.20	157.89 a	SEAP
71	SONDA ENDOTRAH CU BALON CH 30 7.5mm	33141641-5	produse	buc	300	2.6000	780.00	928.20	157.89 a	SEAP
72	SONDA ENDOTRAH CU BALON CH 32 8mm	33141641-5	produse	buc	200	2.6000	520.00	618.80	105.26 a	SEAP
73	SONDA OXIGEN ADULTI GERMANMED (CANULA NAZALA - ADMINISTRARE OXIGEN)	33141641-5	produse	buc	2400	1.6200	3888.00	4626.72	787.04 a	SEAP
74	SONDE ASPIRATIE CH 14	33141641-5	produse	buc	200	1.2500	250.00	297.50	50.61 a	SEAP
75	SONDE ASPIRATIE CH 16	33141641-5	produse	buc	100	1.2500	125.00	148.75	25.30 a	SEAP
76	SONDE ASPIRATIE CH 18	33141641-5	produse	buc	100	1.2500	125.00	148.75	25.30 a	SEAP
77	SONDE FOLEY GERMANMED CU 2 CAI CH 14	33141641-5	produse	buc	40	3.0000	120.00	138.40	23.06 a	SEAP
78	SONDE FOLEY GERMANMED CU 2 CAI CH 16	33141641-5	produse	BUC	100	2.2400	224.00	266.56	45.34 a	SEAP
79	SONDE FOLEY GERMANMED CU 2 CAI CH 18 (ROSD)	33141641-5	produse	BUC	2400	2.4000	5760.00	6854.40	1165.99 a	SEAP
80	SONDE FOLEY GERMANMED CU 2 CAI CH 20 (KAL-BENI)	33141641-5	produse	BUC	360	2.2900	824.40	981.04	166.88 a	SEAP
81	SONDE FOLEY GERMANMED CU 2 CAI CH 22 (KAL-BENI)	33141641-5	produse	BUC	100	1.6900	169.00	201.11	34.21 a	SEAP

82	SONDE FOLEY GERMANNED CU 2 CM SE	33141641-5	produse	buc	80	2 2400	179.20	213.25	36.28 a	SEAP		
83	BALONAS CH 16 (PORTU CALI H)	33141641-5	produse	buc	200	1 7500	346.00	411.74	70.04 a	SEAP		
84	SONDE NASOGASTRICE CH 16	33141641-5	produse	buc	150	1 7500	259.50	308.81	52.53 a	SEAP		
85	SONDE NASOGASTRICE CH 18	33141641-5	produse	BUC	140	1 7500	242.20	288.22	49.03 a	SEAP		
86	SONDE NELATION NR. 8	33141641-5	produse	buc	1000	0.6900	690.00	821.10	139.08 a	SEAP		
87	TESTE MONTORIZARE GLICEMIE (1 CUT x 50	33141641-5	produse	BUC	600	46.0000	27600.00	32844.00	5587.04 a	SEAP		
88	TIFFON 90 cm/100 m PLAT	33141641-5	produse	BUC	24000	1.3200	31680.00	37699.20	6412.96 a	SEAP		
89	TRUSA PERFUZIE CU AC PLASTIC (PERFUZOR)	33141641-5	produse	buc	60000	0.7500	45000.00	53550.00	9109.31 a	SEAP		
90	TRUSA PERFUZIE CU AC PLASTIC (TRANSFUZOR)	33141641-5	produse	buc	2400	1.1400	2736.00	3255.84	553.85 a	SEAP		
91	TUB CONECTOR 12 CM CU VALVA	33141641-5	produse	BUC	200	14.0000	2800.00	3332.00	566.80 a	SEAP		
92	TUB CONECTOR SPIRALAT 100 PSI 150 CM	33157000-5	produse	buc	550	14.0000	7700.00	9163.00	1558.70 a	SEAP		

93	TUB PRELUNGITOR PERFUZIE INJECTOMAT 17H 14 GERMANNMED	33141000-0	produse	buc.	400	0.7500	300.00	357.00	60.73 a	SEAP
94	VACUTAINER BIOC HIMIE CLOT ACTIVATOR (VACUETTE RUSS) 13x100 mm 6 ml	33141600-6	produse	buc	36000	0.2790	10044.00	11952.36	2033.20 a	SEAP
95	VACUTAINER FIBRINOGEN (TIMP QUIRK) 13x75 mm 4.5 ml PT. Tube Sodium citrate 9NC	38412000-6	produse	buc.	6000	0.2700	1674.00	1992.06	338.87 a	SEAP
96	VACUTAINER HEMOX FLOCCGRAMA (VACUETTE MOV) 13x75 mm 3 ml EDTA Tube K3 EDTA	38412000-6	produse	buc	30000	0.2700	8100.00	9639.00	1639.68 a	SEAP
97	VACUTAINER VSH (VACUETTE NEGRE) 8x120 mm 1.6 ml ESR Sodium citrate 3.8% 4NC	38412000-6	produse	buc.	12000	0.3900	4680.00	5569.20	947.37 a	SEAP
98	VATA 200 gr	33140000-3	produse	cut/50	3600	3.3500	12060.00	14351.40	2441.30 a	SEAP
99	GEL LUBRIFIANT 5g PLIC	33124130-5	produse	CUT/50	1000	1.1700	1170.00	1392.30	236.84 a	SEAP
100	Trusa anestezie epidurala	33141600-6	produse	buc.	10	15.00	150.00	178.50	30.36 a	SEAP
101	TRUSA PERFUZIE CU AC METALIC (PERFUZOR)	33141624-0	produse	BUC	50000	1	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP
102	TRUSA PERFUZIE CU AC PLASTIC (TRANSFUZOR)	33141624-0	produse	BUC	5000	0.81	4050.00	4819.50	819.84 a	SEAP
103	TRUSA PLEUROSTOMA CU VALVA TIP HEIMLICH	33141624-0	produse	BUC	20	900	18000.00	21420.00	3643.72 a	SEAP
104	TUB CONECTOR 12 CM CU VALVA	33194120-3	produse	BUC	190	7.08	1345.20	1600.79	272.31 a	SEAP
105	TUB CONECTOR SPIRALAT 300 PSI 150 CM	33194120-3	produse	BUC	150	9.6	1440.00	1713.60	291.50 a	SEAP
106	Tub drenaj	33141641-5	produse	buc.	300	5.00	1500.00	1785.00	303.64 a	SEAP
107	Tub prelungitor injectomat	33141000-0	produse	buc	50	4.50	225.00	267.75	45.55 a	SEAP
108	TUB PRELUNGITOR PERFUZIE INJECTOMAT 17H 14 GERMANNMED	33194120-3	produse	BUC	60	33	1980.00	2356.20	400.81 a	SEAP
109	Tub rescat CH 14, 16, 18, 20, 22	33141000-0	produse	buc	100	4.50	450.00	535.50	91.09 a	SEAP
110	Tubulatura oxigen	33141600-6	produse	m.l	100	15.00	1500.00	1785.00	303.64 a	SEAP
111	Unidicator 3/8	33157000-2	produse	BUC	200	0.13	26.00	30.94	5.26 a	SEAP
112	URINAR BARHATT	33141600-6	produse	BUC	10	250.00	2500.00	2975.00	506.07 a	SEAP
113	URINAR FEMEI	33141600-6	produse	BUC	3000	4.00	12000.00	14280.00	2429.15 a	SEAP
114	VACUTAINER BIOC HIMIE CLOT ACTIVATOR (VACUETTE RUSS) 13x100 mm 6 ml	33141300-3	produse	BUC	30000	0.28	8400.00	9996.00	1700.40 a	SEAP
115	VACUTAINER FIBRINOGEN (TIMP QUIRK) 13x75 mm 4.5 ml PT. Tube Sodium citrate 9NC	33141300-3	produse	BUC	4000	0.28	1120.00	1332.80	226.72 a	SEAP
116	VACUTAINER HEMOX FLOCCGRAMA (VACUETTE MOV) 13x75 mm 3 ml EDTA Tube K3 EDTA	33141300-3	produse	BUC	22000	0.28	6160.00	7330.40	1246.96 a	SEAP
117	VACUTAINER VSH (VACUETTE NEGRE) 8x120 mm 1.6 ml ESR Sodium citrate 3.8% 4NC	33141300-3	produse	BUC	11000	0.42	4620.00	5497.80	935.22 a	SEAP
118	VATA 200 gr	33141115-9	produse	BUC	3500	3.5	12250.00	14577.50	2479.76 a	SEAP
119	Venturizor EKG	31224000-2	produse	sci/buc	4	180.00	720.00	856.80	145.75 a	SEAP
120	Acupuntori-pantofi	18143000-3	produse	buc	50000	0.25	12500.00	14875.00	2530.36 a	SEAP
121	Alcool sanitar 0.5l	24322500-2	produse	buc	3500	10.00	35000.00	41650.00	7085.02 a	SEAP
122	Bonele	18143000-3	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850.00	3036.44 a	SEAP
123	Botosel	33199000-1	produse	buc	50000	0.25	12500.00	14875.00	2530.36 a	SEAP
124	Combinezin protectie	35113410-6	produse	buc	48000	18.00	864000.00	1028160.00	174898.79 a	SEAP
125	Coliere	35113480-7	produse	buc	35000	0.40	14000.00	16660.00	2834.01 a	SEAP
126	Halat unica folosinta	18143000-3	produse	buc	100000	7.50	750000.00	892500.00	151821.86 a	SEAP
127	Manusi examinare	18424300-0	produse	buc	7000	46.00	322000.00	383180.00	65182.19 a	SEAP
128	Manusi examinare	18424300-0	produse	buc	25000	0.30	7500.00	8925.00	1518.22 a	SEAP
129	Masca chirurgicala	33141000-0	produse	buc	300	35.00	10500.00	12495.00	2125.51 a	SEAP
130	Masca protectie FFP2	33157110-9	produse	buc	150000	0.50	75000.00	89250.00	15182.19 a	SEAP
131	Ochelari protectie	18143000-3	produse	buc	40000	20.00	800000.00	952000.00	161943.32 a	SEAP
132	Sort unica folosinta	18233000-1	produse	buc	800	24.00	19200.00	22848.00	3886.64 a	SEAP
133					50000	0.30	15000.00	17850.00	3036.44 a	SEAP

136	Viziera	18143000-3	produse	buc	1200	20.00	24000.00	28560.00	4858.30	a. SEAP		
137	Teser rapide sterilizate cf Ord. 1761/2021	38900000-4	produse	buc	300	15.00	4500.00	5355.00	910.93			
TOTAL 20, 04, 02 MATERIALE SANITARE +										3909953.52	4652844.69	791488.57

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.04.03 - REACTIVI LABORATOR, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	UM produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. CTVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
-----------	--	------------	-----------------	---------------	-----------	-----------------------------	---------------------------------	-------------------------------	-----------------------------------	---------------------------------------	---	---	--

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1377330
ARTICOL BUGETAR 20.64.04 -DEZINFECTANTI, PENTRU ANUL 2023 + COVID 19

NR CRT	OBJECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Canitate	PRET estimati fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. CTVA Euro 4-94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Amiosept	24323220-2	produse	L	500	60.00	30000.00	35700.00	6072.87 a. SEAP				
2	Antiosyme XL3 instrumentar	24965000-6	produse	buc	400	70.00	28000.00	33320.00	5668.02 a. SEAP				
3	Amoxice 1000	24323220-2	produse	Litru	100	60.00	6000.00	7140.00	1214.57 a. SEAP				
4	Bicladine 1000ml	24455000-8	produse	flc	10	40.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
5	Braunol II	24455000-8	produse	FL	10	40.00	400.00	476.00	80.97 a. SEAP				
6	CITROXolores 2% - Antiseptic	33700000-7	produse	buc	800	70.00	56000.00	66640.00	11336.03 a. SEAP				
7	CLINELL CLORHEXIDINA 2%	24455000-8	produse	buc	600	65.00	39000.00	46410.00	7894.74 a. SEAP				
8	CLINELL SPORICIDAL - Dispozitive medicale	24455000-8	produse	buc	700	65.00	45500.00	54145.00	9210.53 a. SEAP				
9	Clorura de var	24455000-8	produse	Kg	100	7.00	700.00	833.00	141.70 a. SEAP				
10	DERMANIOS SCRUB CLORHEXIDINE 4%	32631600-8	produse	Litru	100	40.00	4000.00	4760.00	809.72 a. SEAP				
11	Detanant	24455000-8	produse	fl	2000	9.00	18000.00	21420.00	3643.72 a. SEAP				
12	Detral (purcat)	24455000-8	produse	L	2	195.00	390.00	464.10	78.95 a. SEAP				
13	Formol 37%	24455000-8	produse	Kg	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43 a. SEAP				
14	Hexaguard II	24455000-8	produse	FL	0	0.00	0.00	0.00	0.00 a. SEAP				
15	Hipoclorit de sodiu 12% - 14%	24455000-8	produse	L	7000	12.00	84000.00	99960.00	17004.05 a. SEAP				
16	INCIDIN ACTIVE/ 1.5kg	33631600-8	produse	buc	650	120.00	78000.00	92820.00	15789.47 a. SEAP				
17	Incidin lichid x 600 ml	24455000-8	produse	buc	900	40.00	36000.00	42840.00	7287.45 a. SEAP				
18	INCIDIN PRO	24455000-8	produse	Litru	2500	60.00	150000.00	178500.00	30364.37 a. SEAP				
19	Jacur	24455000-8	produse	cut/2.5l	1800	40.00	72000.00	85680.00	14574.90 a. SEAP				
20	Klantisiv	24455000-8	produse	buc	1500	40.00	60000.00	71400.00	12145.75 a. SEAP				
21	Lavete dezinfectante	33631600-8	produse	buc	700	35.00	24500.00	29155.00	4959.51 a. SEAP				
22	Lavete sporicide	33741300-9	produse	buc	650	65.00	42250.00	50277.50	8552.63 a. SEAP				
23	LFOSCRUB, 1000 ml maini	33631600-8	produse	buc	500	55.00	27500.00	32725.00	5566.80 a. SEAP				
24	MELSEPT SF 1 l. suprafete	24455000-8	produse	buc	0	0.00	0.00	0.00	0.00 a. SEAP				
25	Paraisect	24452000-7	produse	L	10	80.00	800.00	952.00	161.94 a. SEAP				
26	Parasidose pulberi	33691000-0	produse	buc	40	50.00	2000.00	2380.00	404.86 a. SEAP				
27	Periform x 40 gr	24455000-8	produse	plc	10	8.00	80.00	95.20	16.19 a. SEAP				
28	Prinasept Med - flacon 1 litru maini	33631600-8	produse	buc	200	50.00	10000.00	11900.00	2024.29 a. SEAP				
29	Promanum N 1000 ml- maini	33741300-9	produse	buc	2700	40.00	108000.00	128520.00	21862.35 a. SEAP				
30	PROMANUM PURE 1000ML maini	33631600-8	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520.00	1619.43 a. SEAP				
31	Promoderm gel nazal	33631600-8	produse	buc	90	40.00	3600.00	4284.00	728.74 a. SEAP				
32	Promoderm solutie 500 ml	24455000-8	produse	buc	90	40.00	3600.00	4284.00	728.74 a. SEAP				
33	Promoral	33631600-8	produse	buc	90	40.00	3600.00	4284.00	728.74 a. SEAP				

34	Ratineux	24450000-5	produse	cutia	50	10.00	500.00	595.00	101.21	a	SEAP
35	SEKUSEPT AK-IV / 1.5 kg	24455000-8	produse	buc	160	120.00	19200.00	22848.00	3886.64	a	SEAP
36	SEKUSEPT PULVER elastic/2kg	24455000-8	produse	buc	160	120.00	19200.00	22848.00	3886.64	a	SEAP
37	Skinman Soft Protect x 1 L	24455000-8	produse	buc	2200	45.00	99000.00	117810.00	20040.49	a	SEAP
38	Spray tinar	24452000-7	produse	flc	50	25.00	1250.00	1487.50	253.04	a	SEAP
39	STABUMED 1000 ml instrumentar	24950000-8	produse	buc	400	60.00	24000.00	28560.00	4858.30	a	SEAP
40	Stom	24456000-5	produse	Kg	5	40.00	200.00	238.00	40.49	a	SEAP
41	Troton rapid AFH	24455000-8	produse	liri	10	70.00	700.00	833.00	6072.87	a	SEAP
42	Micrododyn	24455000-8	produse	liri	400	131.00	52400.00	62356.00	5668.02	a	SEAP
43	Nyeolise	24455000-8	produse	liri	500	181.00	90500.00	107695.00	1214.57	a	SEAP
TOTAL 20.04.04- DEZINFECTANTI,								1257170.00	1496151.30	225439.27	

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.05.01 - UNIFORME SI ECHIPAMENTE, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Capitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Accesorii partuti	18143000-3	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850.00	3613.36	a	SEAP	60 zile de la inceperea procedurii	self aproov
2	Bluze albe medici bbe	18110000-3	produse	buc	150	70.00	10500.00	12495.00	2529.35	a	SEAP		
4	Boutic u.f.	18143000-3	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850.00	3613.36	a	SEAP		
5	Boutic u.f.	33199000-1	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850.00	3613.36	a	SEAP		
6	Camasi nursing femei	18110000-3	produse	buc	100	60.00	6000.00	7140.00	1445.34	a	SEAP		
7	Corne albe nr. 39, 40, 41	18812200-6	produse	par.	10	120.00	1200.00	1428.00	289.07	a	SEAP		
8	Corne cauciuc	18812200-6	produse	par.	20	150.00	3000.00	3570.00	722.67	a	SEAP		
9	Corne electrozolante	18812200-6	produse	par.	6	150.00	900.00	1071.00	216.80	a	SEAP		
10	Corne sold	18812200-6	produse	par.	6	150.00	900.00	1071.00	216.80	a	SEAP		
11	Corbinezon protectie uf	35113410-6	produse	buc	48000	40.00	192000.00	228480.00	462510.12	a	SEAP		
12	Coziere	35113480-7	produse	buc	35000	0.50	17500.00	20825.00	4215.59	a	SEAP		
13	Halat molton adulti	18110000-3	produse	buc	300	150.00	45000.00	53550.00	10840.08	a	SEAP		
14	Halat unica folosinta	18143000-3	produse	buc	100000	9.00	900000.00	1071000.00	216801.62	a	SEAP		
15	Halate adaptare	18110000-3	produse	buc	20	40.00	800.00	952.00	192.71	a	SEAP		
16	Halate albe asistente	18110000-3	produse	buc	300	60.00	18000.00	21420.00	4336.03	a	SEAP		
17	Halate albe medici	18110000-3	produse	buc	200	60.00	12000.00	14280.00	2890.69	a	SEAP		
18	Halate chirurgicale bbe	18110000-3	produse	buc	300	50.00	15000.00	17850.00	3613.36	a	SEAP		
19	Halate doc barbati	18110000-3	produse	buc	100	50.00	5000.00	5950.00	1204.45	a	SEAP		
20	Halate impr. (infirmitate)	18110000-3	produse	buc	60	60.00	3600.00	4284.00	867.21	a	SEAP		
21	Halate impr. Barbati	18110000-3	produse	buc	20	60.00	1200.00	1428.00	289.07	a	SEAP		
22	Halate molton copii	18110000-3	produse	buc	20	70.00	1400.00	1666.00	337.25	a	SEAP		
23	Manusi electrozolante	18812200-6	produse	par.	5	120.00	600.00	714.00	144.53	a	SEAP		

24	Manusi examinare latex x 100 buc	18424300-0	produse	buc	4000	40.00	160000.00	190400	38542.51 a. SEAP		
25	Manusi examinare puchate -cut x100 buc	18424300-0	produse	buc	3000	40.00	120000.00	142800	28906.88 a. SEAP		
26	Manusi nitril -cut x100 buc	18424300-0	produse	buc	300	55.00	16500.00	19635	3974.70 a. SEAP		
27	Manusi protectie sutura	18812000-6	produse	per	10	80.00	800.00	952	192.71 a. SEAP		
28	Manusi spalatorie	18110000-3	produse	per	10	30.00	300.00	357	72.27 a. SEAP		
29	Masca chirurgicala	33141000-0	produse	buc	150000	0.50	75000.00	89250	18056.80 a. SEAP		
30	Masca protectie FFP2	33157100-9	produse	buc	40000	20.00	80000.00	952000	192712.55 a. SEAP		
31	Ochelari protectie	18143000-3	produse	buc	800	25.00	20000.00	23800	4817.81 a. SEAP		
32	Pantaloni albi medici	18110000-3	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520	1927.13 a. SEAP		
33	Papuci bolnavi (slapi)	18812400-8	produse	per	200	30.00	6000.00	7140	1445.34 a. SEAP		
34	Pijamade adulti finet	18110000-3	produse	buc	150	60.00	9000.00	10710	2168.02 a. SEAP		
35	Pijamade copii finet	18110000-3	produse	buc	100	80.00	8000.00	9520	1927.13 a. SEAP		
36	Sakopse (combinazon) muncitori	18114000-1	produse	buc	50	120.00	6000.00	7140	1445.34 a. SEAP		
37	Sakopse doc	18114000-1	produse	buc	50	120.00	6000.00	7140	1445.34 a. SEAP		
38	Sort cauciuc muncitori	18213000-1	produse	buc	50	75.00	3750.00	4062.5	903.34 a. SEAP		
39	Sort unica folosinta	18213000-1	produse	buc	40000	0.30	12000.00	14280	2890.69 a. SEAP		
40	Sorturi albe	18110000-3	produse	buc	50	50.00	2500.00	2975	602.23 a. SEAP		
41	Sorturi cauciuc chirurgicale	18110000-3	produse	buc	50	75.00	3750.00	4062.5	903.34 a. SEAP		
42	Viziera	18143000-3	produse	buc	1200	20.00	24000.00	28560	5781.38 a. SEAP		
TOTAL 20.05.01 UNIFORME SI ECHIPAMENTE							4289200.00	5104148.00	1033228.34		

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.05.03 - I ENJERIE SI ACCESORII DE PAT, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la depunerea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii in 60 zile de la inceperea procedurii	Personala responsabila pentru atribuirea contractului
1	Alteze pat	39512100-5	produse	buc	1000	30.00	30000.00	35700.00	6072.87 a. SEAP				
2	Cerceaf pat adulti 230 x 160 cm	39512100-5	produse	buc	1000	45.00	45000.00	53550.00	9394.57 a. SEAP				
3	Cerceaf pat copii 135 x 90 cm	39512100-5	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	626.30 a. SEAP				
4	Cerceaf plic adulti 220 x 160 cm	39512100-5	produse	buc	80	60.00	4800.00	5712.00	1002.09 a. SEAP				
5	Cerceaf plic copii 135 x 90 cm	39512100-5	produse	buc	30	40.00	1200.00	1428.00	250.52 a. SEAP				
6	Cerceaf sala operatie	39512100-5	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520.00	1670.15 a. SEAP				
7	Cimpasii operatii mari 220 x 160 cm	39512100-5	produse	buc	200	40.00	8000.00	9520.00	1670.15 a. SEAP				
8	Cimpasii operatii mici	39512100-5	produse	buc	100	20.00	2000.00	2380.00	417.54 a. SEAP				
9	Fete de masa	39513100-2	produse	buc	100	40.00	4000.00	4760.00	835.07 a. SEAP				
10	Fete perna adulti 85 x 60 cm	39512500-9	produse	buc	300	20.00	6000.00	7140.00	1252.61 a. SEAP				
11	Fose saltele	39512100-5	produse	buc	150	150.00	22500.00	26775.00	4697.29 a. SEAP				
12	Patari copii	39511100-8	produse	buc	50	40.00	2000.00	2380.00	417.54 a. SEAP				
13	Patari lama adulti	39511100-8	produse	buc	50	80.00	4000.00	4760.00	835.07 a. SEAP				
14	Perdele	39515100-6	produse	m	50	40.00	2000.00	2380.00	417.54 a. SEAP				

15	Pernie	39516120-9	produse	buc.	200	36.00	7200.00	8568.00	1503.13	a. SEAP		
16	Prosoape bumbac	39514100-9	produse	buc.	100	30.00	3000.00	3570.00	626.30	a. SEAP		
17	Saci transport lenjerie 90X150	39518000-6	produse	buc.	50	40.00	2000.00	2380.00	417.54	a. SEAP		
18	Sabiele pat	39512100-5	produse	buc.	80	300.00	24000.00	28560.00	5010.44	a. SEAP		
19	Scutecce albe finet	39518000-6	produse	buc.	400	25.00	10000.00	11900.00	2087.68	a. SEAP		
TOTAL 25.05.03 -LENJERIE SI ACCESORII DE PAT							188700.00	224553.00	39204.40			

35	Dulap medical	33192000-2	produse	buc.	6	1800.00	10800.00	12852.00	2236.80	a	SEAP
36	Dulap metalic 2 usa	39120000-9	produse	buc.	50	1400.00	70000.00	83300.00	14432.99	a	SEAP
37	Dulap vestiar + diferite	39120000-9	produse	buc.	50	1500.00	75000.00	89250.00	15463.92	a	SEAP
38	Extinctoare	35111300-8	produse	buc.	20	600.00	12000.00	14280.00	2474.23	a	SEAP
39	Farfurii adanci porcelan	39221210-2	produse	buc.	50	15.00	750.00	892.50	154.64	a	SEAP
40	Farfurii desert	39221210-2	produse	buc.	30	10.00	300.00	357.00	61.86	a	SEAP
41	Farfurii intinse porcelan	39221210-2	produse	buc.	50	20.00	1000.00	1190.00	206.19	a	SEAP
42	Fier calcat	44511500-0	produse	buc.	2	250.00	500.00	595.00	103.09	a	SEAP
43	Folii casete radiologice	39713500-8	produse	buc.	3	800.00	2400.00	2856.00	494.85	a	SEAP
44	Frigider	33140000-3	produse	buc.	1	700.00	700.00	833.00	144.33	a	SEAP
45	Furculite	39711130-9	produse	buc.	4	1900.00	7600.00	9044.00	1567.01	a	SEAP
46	Furtun PSI	39223200-3	produse	buc.	20	5.00	100.00	119.00	20.62	a	SEAP
47	Gaketa cu stator-mop	44482100-3	produse	BUJ	20	300.00	6000.00	7140.00	1237.11	a	SEAP
48	Gaketa cu stator-mop	39224330-0	produse	buc.	100	50.00	5000.00	5950.00	1030.93	a	SEAP
49	Gaketa emalate cu capace	39221130-7	produse	buc.	20	40.00	800.00	952.00	164.95	a	SEAP
50	Gaketa PVC cu capace	39221130-7	produse	buc.	50	25.00	1250.00	1487.50	257.73	a	SEAP
51	Gletor din otel	44190000-8	produse	buc.	6	40.00	240.00	285.60	49.48	a	SEAP
52	Grebli	39220000-0	produse	buc.	2	50.00	100.00	119.00	20.62	a	SEAP
53	Lampa ultravioleta	30232110-8	produse	BUJ	20	1800.00	36000.00	42840.00	7422.68	a	SEAP
54	Lacate de ferite	44500000-5	produse	buc.	10	50.00	500.00	595.00	103.09	a	SEAP
55	Lada frigorifica	39711110-3	produse	buc.	3	2100.00	6300.00	7497.00	1298.97	a	SEAP
56	Lada frigorifica 308	39711110-3	produse	buc.	3	400.00	1200.00	1428.00	247.42	a	SEAP
57	Lampa bactericida mobila	31515000-9	produse	buc.	12	1600.00	19200.00	22848.00	3958.76	a	SEAP
58	Laringoscop	33124100-6	produse	buc.	2	1600.00	3200.00	3808.00	659.79	a	SEAP
59	Manometru 0 - 10 - 25 bari	44190000-8	produse	BUJ	6	250.00	1500.00	1785.00	309.28	a	SEAP
60	Masa calculator, imprimanta	39120000-9	produse	BUJ	6	600.00	3600.00	4284.00	742.27	a	SEAP
61	Masa salona hotnari (infusor)	33192200-4	produse	buc.	8	900.00	7200.00	8568.00	1484.54	a	SEAP
62	Mixer	39221130-7	produse	buc.	2	400.00	800.00	952.00	164.95	a	SEAP
63	Mocheta	39531000-3	produse	mp	150	80.00	12000.00	14280.00	2474.23	a	SEAP
64	Nopiere	39143123-4	produse	buc.	50	900.00	45000.00	53550.00	9278.35	a	SEAP
65	Notebook (Laptop)	30213400-9	produse	buc.	5	2000.00	10000.00	11900.00	2061.86	a	SEAP
66	Oale enalate (inox) 10L	39221130-7	produse	buc.	6	500.00	3000.00	3570.00	618.56	a	SEAP
67	Oltre incpte	39220000-0	produse	buc.	10	30.00	300.00	357.00	61.86	a	SEAP
68	Oscilmetru	33120000-7	produse	buc.	2	1800.00	3600.00	4284.00	742.27	a	SEAP
69	Oxigenatoare	33140000-3	produse	buc.	25	500.00	12500.00	14875.00	2577.32	a	SEAP
70	Polizor	44511000-5	produse	buc.	1	600.00	600.00	714.00	123.71	a	SEAP
71	Polistice	39221130-7	produse	buc.	5	20.00	100.00	119.00	20.62	a	SEAP
72	Prize oxigen	33157700-2	produse	BUJ	25	250.00	6250.00	7437.50	1288.66	a	SEAP
73	Pubela gunoi menajer	39220000-0	produse	buc.	20	150.00	3000.00	3570.00	618.56	a	SEAP
74	Pulsometru	33190000-8	produse	buc.	6	650.00	3900.00	4641.00	804.12	a	SEAP
75	Reductor presione	42131140-9	produse	buc.	6	650.00	3900.00	4641.00	804.12	a	SEAP
76	Reductor oxigen	42131140-9	produse	BUJ	2	600.00	1200.00	1428.00	247.42	a	SEAP
77	Scaune cu spatar	39113000-7	produse	buc.	50	200.00	10000.00	11900.00	2061.86	a	SEAP
78	Scaunetare cu picior	39220000-0	produse	buc.	0	35.00	0.00	0.00	0.00	a	SEAP
79	Servutura electronica 1 an	39132100-9	produse	BUJ	10	200.00	2000.00	2380.00	412.37	a	SEAP

80	Semnatura electronica 3 ani	79132100-9	produse	BUC	10	320.00	3200.00	3808.00	659.79	a	SEAP
81	Sistem oxiterapie	42131140-9	produse	BUC	2	800.00	1600.00	1904.00	329.90	a	SEAP
82	Stampile	30192153-8	produse	buc	4	45.00	180.00	214.20	37.11	a	SEAP
83	Strativ perfuzie	33140000-3	produse	buc	20	120.00	2400.00	2856.00	494.85	a	SEAP
84	Steguri tricolore + UE	35821000-5	produse	buc	10	150.00	1500.00	1785.00	309.28	a	SEAP
85	Stingator tip P50	35111320-4	produse	BUC	25	600.00	15000.00	17850.00	3092.78	a	SEAP
86	Stingator tip P6	35111320-4	produse	BUC	50	100.00	5000.00	5950.00	1030.93	a	SEAP
87	Strubelnile mecanice	44512800-0	produse	sci	5	20.00	100.00	119.00	20.62	a	SEAP
88	Targa aluminiu cu rotile	33192160-1	produse	buc	6	1700.00	10200.00	12138.00	2103.09	a	SEAP
89	Tensiometru cu stetoscop	33123100-9	produse	buc	50	150.00	7500.00	8925.00	1546.39	a	SEAP
90	Termohigrometru	38414000-0	produse	buc	15	300.00	4500.00	5355.00	927.84	a	SEAP
91	Termometru camera	38412000-6	produse	buc	50	45.00	2250.00	2677.50	463.92	a	SEAP
92	Termometru frigider cu etalonare	38412000-6	produse	buc	30	60.00	1800.00	2142.00	371.13	a	SEAP
93	Termometru uman	38412000-6	produse	buc	100	30.00	3000.00	3570.00	618.56	a	SEAP
94	Termostat	39220000-0	produse	BUC	2	250.00	500.00	290.00	103.09	a	SEAP
95	Tomberon 240 L (Pobeda)	39224340-3	produse	buc	15	350.00	5250.00	6247.50	1082.47	a	SEAP
96	botelii oxigen	35111320-4	produse	buc	20	1300.00	26000.00	30940.00	5360.82	a	SEAP
97	Carucioasa de curatenie	34911100-7	produse	buc	50	1800.00	90000.00	107100.00	18556.70	a	SEAP
98	Containere de sterilizare cu filtru	33162000-3	produse	buc	30	1500.00	45000.00	53550.00	9278.35	a	SEAP
TOTAL 20.05.30 ALTE OBIECTE DE INVENTAR							863920.00	1027759.80	178116.57		

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 20.09 -MATERIALE DE LABORATOR, PENTRU ANUL 2023

OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. CTVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1 Cutii Petrii bicamerele	33696200-7	produse	buc	1500	3.00	4500.00	5355.00	910.93 a. SEAP		in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	
2 Ansa spatulata	33793000-5	produse	buc	200	3.00	600.00	714.00	123.71 a. SEAP				
3 Anse bacteriologice 1 pl	33696200-7	produse	Buc.	5000	0.50	2500.00	2975.00	515.46 a. SEAP				
4 Anse bacteriologice 10 µl	33696200-8	produse	Buc.	2000	0.50	1000.00	1190.00	206.19 a. SEAP				
5 Bec microscop	33793000-5	produse	buc	10	50.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
6 Bec specul fw - 30w	33793000-5	produse	buc	50	50.00	2500.00	2975.00	515.46 a. SEAP				
7 Camera Burk - Turk	33793000-5	produse	buc	3	70.00	210.00	249.90	43.30 a. SEAP				
8 Cilindru gradat 100 ml	33793000-5	produse	buc	0	200.00	0.00	0.00	0.00 a. SEAP				
9 Coprescolitoare	33696200-7	produse	buc	3000	0.80	2400.00	2856.00	494.85 a. SEAP				
10 Cutii petri	33696200-7	produse	buc	1000	0.70	300.00	357.00	61.86 a. SEAP				
11 Eprubeta plastic pt. centrifugare 15/10	33793000-5	produse	buc	100	2.00	80.00	95.20	16.49 a. SEAP				
12 Eprubete sticla 10/100 mm	33192500-7	produse	buc	500	1.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
13 Eprubete sticla 16/100 mm	33192500-7	produse	buc	500	1.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
14 Furtie termica	33696200-7	produse	buc	100	35.00	3500.00	4165.00	721.65 a. SEAP				
15 Lame polizat	33793000-5	produse	buc	200	30.00	6000.00	7140.00	1237.11 a. SEAP				
16 Lame cu caput metalizat 26/76	33793000-5	produse	buc	2500	0.50	1250.00	1487.50	257.73 a. SEAP				
17 Lame microscop 25.4x76mm	33793000-5	produse	buc	1500	1.00	1500.00	1785.00	309.28 a. SEAP				
18 Lame microscop	33793000-5	produse	buc	500	8.00	4000.00	4760.00	824.74 a. SEAP				
19 Lame port obiect (76x26x1mm)	33793000-5	produse	buc	2000	2.50	5000.00	5950.00	1030.93 a. SEAP				
20 Lame port obiect (76x27x1mm)	33793000-5	produse	buc	2000	2.50	5000.00	5950.00	1030.93 a. SEAP				
21 Lamele (20 x 20) x 100	33793000-5	produse	cut	10	100.00	1000.00	1190.00	206.19 a. SEAP				
22 Lamele 18 x 18	33793000-5	produse	buc	2000	0.50	1000.00	1190.00	206.19 a. SEAP				
23 Lamele 24 x 24	33793000-5	produse	buc	2000	0.50	1000.00	1190.00	206.19 a. SEAP				
24 Lamele Histopatologie 24x50	33793000-5	produse	buc	500	1.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
25 Palare Erlenmayer 100 ml	33793000-5	produse	buc	100	8.00	800.00	952.00	164.95 a. SEAP				
26 Pere capace	33793000-5	produse	buc	200	12.00	2400.00	2856.00	494.85 a. SEAP				
27 Perle sticla	33793000-5	produse	buc	1000	0.50	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
28 Pipeta automata 100 - 1000 microlitri	33793000-5	produse	buc	20	400.00	8000.00	9520.00	1649.48 a. SEAP				
29 Pipeta automata 2-20 microlitri	38437000-7	produse	buc	20	700.00	14000.00	16660.00	2886.60 a. SEAP				
30 Pipeta numaratoare hematii	33793000-5	produse	buc	200	1.50	300.00	357.00	61.86 a. SEAP				
31 Pipeta numaratoare leucocite	33793000-5	produse	buc	200	1.50	300.00	357.00	61.86 a. SEAP				
32 Pipeta semiaut. 100 - 1000 microlitri	33793000-5	produse	buc	10	300.00	3000.00	3570.00	618.56 a. SEAP				
33 Pipeta semiaut. 50 - 200 microlitri	33793000-5	produse	buc	10	200.00	2000.00	2380.00	412.37 a. SEAP				
34 Pipete 1 ml	33793000-5	produse	buc	10	50.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP				
35 Pipete 2 ml	33793000-5	produse	buc	10	60.00	600.00	714.00	123.71 a. SEAP				

36	Pipete globulare albe	33793000-5	produse	buc	50	50.00	2500.00	2975.00	515.46 a. SEAP	
37	Pipete globulare rosii	33793000-5	produse	buc	50	50.00	2500.00	2975.00	515.46 a. SEAP	
38	Pipete hemoglobina	33793000-5	produse	buc	10	50.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP	
39	Pipete pasteur 3 ml	33793000-5	produse	buc	1000	1.50	1500.00	1785.00	309.28 a. SEAP	
40	Pipete pasteur 5 ml	33793000-5	produse	buc	1000	1.50	1500.00	1785.00	309.28 a. SEAP	
41	Pipete semiaut. 5 - 50 microlitri	33793000-5	produse	buc	5	350.00	1750.00	2082.50	360.82 a. SEAP	
42	Pipete VSH	33793000-5	produse	buc	100	50.00	5000.00	5950.00	1030.93 a. SEAP	
43	Recoltare exudat	33696200-7	produse	buc	1000	1.20	1200.00	1428.00	247.42 a. SEAP	
44	Recoltare exudat faringiene	33793000-5	produse	buc	1000	1.20	1200.00	1428.00	247.42 a. SEAP	
45	Recoltare urina	33696200-7	produse	buc	4000	0.90	3600.00	4284.00	742.27 a. SEAP	
46	Tuburi de hematocrit	33793000-5	produse	buc	300	7.00	2100.00	2499.00	432.99 a. SEAP	
47	Varfur pipeta (20 - 100 microlitri) x 100 buc	33793000-5	produse	buc	2	250.00	500.00	595.00	103.09 a. SEAP	
48	Varf pipeta 100 - 1000 microlitri x 1000 buc.	33793000-5	produse	buc	1	250.00	250.00	297.50	51.55 a. SEAP	
49	Varf pipeta 100 microlitri	33793000-5	produse	buc	100	15.00	1500.00	1785.00	309.28 a. SEAP	
50	Recoltor gripa + covis-19	33793000-5	produse	buc	4000	8.00	32000.00	38080.00	6597.94	
TOTAL 20.09. -MATERIALE DE LABORATOR								135340.00	161054.60	27888.25

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.11 -CARTI, PUBLICATII SI MATERIALE DOCUMENTARE, PENTRU ANUL 2023

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	PUBLICATII SI DOCUMENTARE		produse	BUC	1	9000.00	9000.00	10710.00	1871.86 a. SEAP		in 30 zile de la aprobarea BUC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
CARTI, PUBLICATII SI MAT. DOCUMENTARE 20.11								9000.00	10710.00	1871.86 a. SEAP			

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1377320
ARTICOL BUGETAR 20.13 - PREGATIRE PROFESIONALA, PENTRU ANUL 2023

NR. CRT	DENUMIRE PRODUS	COD CPV	TIP Contract	U/M produse	Caritate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru
1	AUTORIZARE ELECTRICIAN DIN PUNCT DE V	80530000-8			1	25000	25000.00	29750	5060.73	n. SEAP	in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
TOTAL 20.13 PREGATIRE PROFESIONALA							25000	29750	5060.73				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1377320
ARTICOL BUGETAR 20.14 - PROTECTIA MUNCII, PENTRU ANUL 2023

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS / SERVICIU / LUCRARI	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Caritate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	HARTIE IGENICA	33761000-2	produse	buc	5220	1.5	7830	9317.7	1585.02024	a SEAP		60 zile de la inceperea procedurii	
2	ROLA PROSOP HARTIE	33760000-5	produse	buc	5220	3	15660	18635.4	3269.31106	a SEAP		60 zile de la inceperea procedurii	
3	SAPUN LICHID 0.500ML CU POMPITA	33711900-6	produse	buc	5220	7	36540	43482.6	7628.39248	a SEAP		60 zile de la inceperea procedurii	
TOTAL 20.14 PROTECTIA MUNCII							60030	71435.7	12482.7238				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1377320
ARTICOL BUGETAR 20.30.01 - RECLAMA SI PUBLICITATE, PENTRU ANUL 2023

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Caritate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	PUBLICATII SI DOCUMENTARE		produse	BUC	1	16000.00	16000.00	19040.00	3238.87	a. SEAP	in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
TOTAL RECLAMA SI PUBLICITATE 20.30.01							16000.00	19040.00	3238.87				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.30.03 - PRIME DE ASIGURARE NON-VATA, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	PRODUS	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f.TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1		ASIGURARE DE RASPUNDERE 1 CIVIL (AMALPRAXIS) PENTRU SPITAL DOROHOI											60 zile de la inceperea procedurii	
2		ASIGURARE RCA BT-99-SMD 12 LUNI	66516500-5	Service	buc	1	3000.00	3000.00	3570.00	607.29	a. SEAP			
3		ASIGURARE RCA BT-06-SMD 12 LUNI	66510000-8	Service	BUC	1	1000.00	1000.00	1190.00	206.19	a. SEAP			
4		ASIGURARE RCA BT-14-SMD 12 LUNI	66510000-8	Service	BUC	1	1000.00	1000.00	1190.00	206.19	a. SEAP			
5		ASIGURARE RCA BT-10-CPU 12 LUNI	66510000-8	Service	BUC	1	600.00	600.00	714.00	123.71				
6		ASIGURARE RCA BT-07-LZG 12 LUNI	66510000-8	Service	BUC	1	1000.00	1000.00	1190.00	206.19				
TOTAL 20.30.03 PRIME DE ASIGURARE NON-VATA								7600.00	9044.00	1567.01				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.30.04 - CHIRII, PENTRU ANUL 2023

NR CRT	PRODUS	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f.TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1		CHIRII											60 zile de la inceperea procedurii	
TOTAL CHIRII 20.30.04								180000.00	214200.00	36437.25	a. SEAP			
								180000.00	214200.00	44164.95				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20.30.30 ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII, PENTRU ANUL 2023

OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4 94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
Servicii asistenta medicala Radiologie	85112000-2	servicii	luni	12	7500.00	90000.00	107100.00	18218.62	achizitie dir	in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
Servicii asistenta medicala igiena	851423000-9	servicii	luni	0	1500.00	0.00	0.00	0.00	achizitie dir			
Servicii asistenta medicala igiena	851423000-9	servicii	luni	0	2368.00	0.00	0.00	0.00	achizitie dir			
Servicii examen psihologia muncii	851212700-6	servicii	luni	12	1500.00	18000.00	21420.00	3711.34	achizitie dir			
Servicii asistenta medicala - medicina muncii	857470000-1	servicii	luni	12	1500.00	18000.00	21420.00	3711.34	achizitie dir			
Servicii de spalatorie	983100000-9	servicii	kg	30000	4.50	135000.00	160650.00	27835.05				
TOTAL 20.30.30 ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII						261000.00	310590.00	53476.36				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320

ARTICOL BUGETAR 20, 04, 02 MATERIALE SANITARE GESTIUNE COVID - 19 2023

NR CRT	OBJECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimati fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4,94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Acoperitori pantofi	18143000-3	produse	buc	40000	0.30	12000.00	14280			in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	
2	Alcool sanitar 0.5l	24322500-2	produse	buc	3000	6.00	18000.00	21420	2890.69 a. SEAP				
3	Bunete	18143000-3	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850	4471.82 a. SEAP				
4	Bolusca	33190000-1	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850	3726.51 a. SEAP				
5	Combinezon protectie	33113410-6	produse	buc	30000	40.00	120000.00	142800	3726.51 a. SEAP				
6	Cotiere	33113480-7	produse	buc	35000	0.50	17500.00	20825	298121.09 a. SEAP				
7	Halat unica folosinta	18143000-3	produse	buc	50000	8.00	400000.00	476000	4347.60 a. SEAP				
8	Lenjerie pat unica folosinta	30195600-8	produse	buc	3000	25.00	75000.00	89250	99373.70 a. SEAP				
9	Mamusi examinare latex	18424300-0	produse	buc	5000	30.00	150000.00	178500	15463.92 a. SEAP				
10	Mamusi examinare podrate	18424300-0	produse	buc	4000	35.00	140000.00	166600	37265.14 a. SEAP				
11	Mamusi nitril	18424300-0	produse	buc	300	14.00	4200.00	4998	34780.79 a. SEAP				
12	Masca chirurgicala	33141000-0	produse	buc	150000	0.50	75000.00	89250	1043.42 a. SEAP				
13	Masca protectie FFP2	33157110-9	produse	buc	40000	15.00	600000.00	714000	18632.57 a. SEAP				
14	Ochelari protectie	18143000-3	produse	buc	1000	25.00	25000.00	29750	149060.54 a. SEAP				
15	Sort unica folosinta	18233000-1	produse	buc	50000	0.30	15000.00	17850	6210.86 a. SEAP				
16	Viziera	18143000-3	produse	buc	1200	20.00	24000.00	28560	3726.51 a. SEAP				
TOTAL 20, 04, 02 MATERIALE SANITARE GESTIUNE COVID 19							2785700.00	3314983.00	688804.08				

OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	UIM produse	Cantitate	PRET estim fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4,94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru insusirea procedurii in 30 zile de la aprobarea HVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 90 zile de la inceperii procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1 Analizator automat biochimie	38434500-1	produse	buc	1	75000.00	75000.00	89250.00	15182.19 a	SEAP			
2 Analizator automat de coagulare	38434000-6	produse	buc	1	60000.00	60000.00	71400.00	12145.75 a	SEAP			
3 Sistem automat de citire VSH	38434580-5	produse	buc	1	9300.00	9300.00	11067.00	1882.59 a	SEAP			
4 Sistem Firewall	38434500-0	produse	buc	1	25300.00	25300.00	30107.00	5121.46 a	SEAP			
5 Set Inotritie Punch	38434500-0	produse	buc	1	13500.00	13500.00	16065.00	2732.79 a	SEAP			
6 Linie profesionala bucatarie	38434500-0	produse	buc	1	79832.00	79832.00	93000.08	16160.32 a	SEAP			
7 Set rezeckosop bipolar	39221000-7	produse	buc	1	21000.00	21000.00	24990.00	4251.01 a	SEAP			
8 Aparat radiologie	33100000-1	produse	buc	1	400000.00	400000.00	476000.00	80971.66 a	SEAP			
9 Ap terapie combinata laser electroterapie/ ultrasunete	38434500-0	produse	buc	1	50000.00	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP			
10 Aparat pentru dializa apa 5/1b 220v, 5kv	33100000-1	produse	buc	1	25000.00	18000.00	21420.00	21420.00 a	SEAP			
11 Aspirator chirurgical	33100000-1	produse	buc	1	10500.00	10500.00	12495.00	2125.51 a	SEAP			
12 Balanta tehnica analiza prezice	38310000-1	produse	buc	1	22000.00	22000.00	26180.00	4453.44 a	SEAP			
13 Centrifuga 24 poziti	42931100-2	produse	buc	2	25000.00	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP			
14 Combina video endoscop - Colunoscop	33100000-1	produse	buc	1	420200.00	420200.00	500038.00	85060.73 a	SEAP			
15 Combina frigorifica cu atitare electronica	39711110-3	produse	buc	2	8000.00	16000.00	19040.00	3238.87 a	SEAP			
16 Defibrillator Defibrilator	33182100-0	produse	buc	2	29420.00	29420.00	34009.80	5955.47 a	SEAP			
17 Defibrilator manual	33182100-0	produse	buc	1	30000.00	30000.00	35000.00	5955.47 a	SEAP			
18 Ecograf	33112320-7	produse	buc	1	126050.00	126050.00	146699.30	18218.62 a	SEAP			
19 Ecograf pentru ecoscand	39715000-7	produse	buc	1	80000.00	80000.00	95200.00	16194.33 a	SEAP			
20 Electrocardiograf	39715000-7	produse	buc	1	31000.00	31000.00	36890.00	6275.30 a	SEAP			
21 Endoscop ORL	33100000-1	produse	buc	1	36000.00	36000.00	42840.00	7287.45 a	SEAP			
22 Electrocardiograf cu 12 canale	33192230-3	produse	buc	3	64000.00	192000.00	228480.00	38860.40 a	SEAP			
23 Fluxa bacteriologica	39714000-6	produse	buc	1	30000.00	30000.00	35500.00	5955.47 a	SEAP			
24 Injectorat	33161000-6	produse	buc	4	13000.00	52000.00	61200.00	10121.46 a	SEAP			
25 litizatie radiologica de radiografie digitala	33111000-1	produse	buc	1	250000.00	250000.00	297500.00	50607.29 a	SEAP			
26 Retrotron	33167000-8	produse	buc	1	11000.00	11000.00	13090.00	2226.72 a	SEAP			
27 Lunga scafitica tavan	33167000-8	produse	buc	8	17525.00	139000.00	165410.00	28137.65 a	SEAP			
28 Laminometru igiea portabil	31515000-9	produse	buc	1	7000.00	7000.00	8330.00	1417.00 a	SEAP			
29 Lampu us cu piciot mobil min 30 w	33155000-9	produse	buc	6	3000.00	18000.00	21420.00	21420.00 a	SEAP			
30 Oscilometru doppler vascular	3312320-7	produse	buc	2	12000.00	24000.00	28560.00	4858.30 a	SEAP			
31 Masura electrica pentru ridicat si munita pacientii	3312320-7	produse	buc	1	9000.00	9000.00	10710.00	1821.86 a	SEAP			
32 Masa ginecologica	33121400-8	produse	buc	4	45000.00	180000.00	214200.00	36437.25 a	SEAP			
33 Masa operatie	33192230-3	produse	buc	2	12000.00	24000.00	28560.00	4858.30 a	SEAP			
34 Masini de spalut 23-30 kg	39713200-5	produse	buc	1	84050.00	84050.00	100019.50	17014.17 a	SEAP			

35	Masa de operare universal	33192230-3	produse	buc	3	9000.00	27000.00	32130.00	5465.59	a	SEAP
36	Biomicroscop	38510000-3	produse	buc	1	40000.00	40000.00	47600.00	8097.17	a	SEAP
37	Microscop cu intensie (mikrologia si umni)	38511100-1	produse	buc	3	4500.00	13500.00	16065.00	2732.79	a	SEAP
38	Monitor functii	33161000-6	produse	buc	6	23000.00	138000.00	164220.00	27935.22	a	SEAP
39	Monitor functii vitale	33161000-6	produse	buc	2	22000.00	44000.00	52360.00	8906.88	a	SEAP
40	Negatoscop	31515000-9	produse	buc	1	10500.00	10500.00	12495.00	2125.51	a	SEAP
	Pachet echipamente imunolot-tehnica manuala-										
41	Shaker cu miscare stanga dreapta	38436100-1	produse	buc	1	18500.00	18500.00	22015.00	3744.94	a	SEAP
42	Pai spindlesc	33192300-1	produse	buc	30	15000.00	450000.00	535600.00	91003.12	a	SEAP
43	Pipeta automata	38437100-8	produse	buc	2	2500.00	5000.00	5950.00	1012.15	a	SEAP
44	Pipeta manuala	38437100-8	produse	buc	3	2500.00	7500.00	8025.00	1518.22	a	SEAP
45	Pompa diaphragma destinata										
46	lucului cu lichide agresive	33111300-4	produse	buc	1	8000.00	8000.00	9570.00	1619.43	a	SEAP
47	Pulsaximetru	33161000-6	produse	buc	1	19000.00	19000.00	22610.00	3846.15	a	SEAP
48	Refrigerator dublu pasturii medii microbiologice	38000000-5	produse	buc	1	22000.00	22000.00	26180.00	4453.44	a	SEAP
49	Spirometru	33124000-5	produse	buc	1	27800.00	27800.00	33082.00	5627.53	a	SEAP
50	Targa transport pacienti	33192160-1	produse	buc	4	8000.00	32000.00	38080.00	6477.73	a	SEAP
51	Troler pentru urinale	38110000-1	produse	buc	1	15000.00	15000.00	17850.00	3036.40	a	SEAP
52	Ventilator pacient	33161000-6	produse	buc	4	17000.00	68000.00	80420.00	13765.18	a	SEAP
53	Sistem automat citire VSGI - Analizor laborator	33190000-8	produse	buc	1	9000.00	9000.00	10710.00	1821.86	a	SEAP
54	Masina de spalat cu uscator	39713200-5	produse	buc	22	2500.00	55000.00	65450.00	11133.60	a	SEAP
55	Incubator standard	33152000-0	produse	buc	1	20513.00	20513.00	24410.47	4152.43	a	SEAP
56	Masina de spalat si dezinfectat automata	39713200-5	produse	buc	16	60000.00	960000.00	1142400.00	194331.98	a	SEAP
57	Aparat termolizantice reline/bihersone	31000000-6	produse	buc	1	30000.00	30000.00	35700.00	6072.87	a	SEAP
58	Nehulizator pentru buccale TP2	33191000-5	produse	buc	2	30000.00	60000.00	71400.00	12145.75	a	SEAP
59	Masina de spalat si dezinfectat vase	39713100-4	produse	buc	11	6000.00	66000.00	78540.00	13360.32	a	SEAP
60	Aparat aer conditionat 24000, 18000 BTU	39712200-3	produse	buc	2	4300.00	8600.00	10234.00	1740.89	a	SEAP
61	Centrala termica	39715210-2	produse	buc	1	4800.00	4800.00	5712.00	971.60	a	SEAP
62	Autorefractometru	33122000-1	produse	buc	1	26000.00	26000.00	30940.00	5263.16	a	SEAP
63	Cazan incalzire	45232141-2	produse	buc	1	270000.00	270000.00	321300.00	54655.87	a	SEAP
64	Hidrofor	42122130-0	produse	buc	1	65000.00	65000.00	77350.00	13157.89	a	SEAP
65	Compresor aer	42123000-7	produse	buc	1	2600.00	2600.00	3094.00	526.32	a	SEAP
66	Dispozitiv de lucru de indoi placi Ortopedice	33190000-8	produse	buc	1	3500.00	3500.00	4165.00	708.50	a	SEAP
67	Trusa Cezariani	33162200-5	produse	buc	1	19000.00	19000.00	22610.00	3846.15	a	SEAP
68	Trusa Nastere	33141620-2	produse	buc	2	6000.00	12000.00	14280.00	2429.15	a	SEAP
69	Trusa histereclonice	33141620-2	produse	buc	1	26500.00	26500.00	31535.00	5364.37	a	SEAP
70	Holter EKG	33123210-3	produse	buc	1	17000.00	17000.00	20230.00	3441.30	a	SEAP
71	Holter TA	33123210-3	produse	buc	1	10500.00	10500.00	12495.00	2125.51	a	SEAP
TOTAL 71.01.02 MASINI, ECHIPAMENTE SI MIJLOACE DE TRANSPORT							5310965.00	6320048.35	1092870.40		

APROB
MANAI
DR. AN

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
DR. DOVLEA GABRIELA

RIAN

INTOCMIT,
SEE SERVICIU APROVIZIONARE,
EC. LEONTESECTI DUMITRU

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 71.01.03 - MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE,
PENTRU ANUL 2023

PROPUNERI INVESTITII

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului
1	Carucior multifunctional de curatenie profesionala	34011100-7	produse	buc	6	3000.00	18000.00	21420.00	3643.72	a. SEAP			
2	Imprimanta laser multifunctionala	30222110-8	produse	BUC	7	4500.00	31500.00	37485.00	6494.85	a. SEAP			
3	Server of. Calcul	72500000-0	produse	BUC	1	5500.00	5500.00	6545.00	1134.02	a. SEAP			
4	Sirena electronica cu acumulatori	44482000-2	produse	BUC	1	5000.00	5000.00	5950.00	1030.93	a. SEAP			
5	Casa pentru bari- casaforte	44421300-0	produse	buc	1	6000.00	6000.00	7140.00	1237.11	a. SEAP			
TOTAL 71.01.03 MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE							66000.00	78540.00	13540.63				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 71.01.30 - ALTE ACTIVE FIXE, PENTRU ANUL 2023

PROPUNERI INVESTITII

NR. CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS / SERVICIU / LUCRARI	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii 60 zile de la inceperea procedurii	Persoana responsabilă pentru atribuirea contractului
1	Licenta Firewall	72500000-0	produse	imp	1	45000.00	45000.00	53550.00	9109.31	a. SEAP			
3	Set licente antivirus	72500000-0	produse	buc	1	8500.00	8500.00	10115.00	1752.58	a. SEAP			
4	Licenta sisteme de operare	72500000-0	produse	buc	1	13000.00	13000.00	15470.00	2713.99	a. SEAP			
TOTAL 71.01.30 ALTE ACTIVE FIXE							66500.00	79135.00	13575.88				

APROBAT
MANAGER,
DR. ALEXANDRU VALERIAN

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL,
EC. ROMAN ADRIANA

INTOCMIT,
SEF SERVICIU APROVIZIONARE,
EC. LEONTESCU DUMITRU.

ARTICOL BUGETAR, - TITLU 71.03. - REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE PENTRU ANUL 2023
PROPUNERI INVESTITII

NR	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS / SERVICIU / LUCRARI	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimati fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Extindere conducta Gaze Naturale cu record si SRM la capat	45333000-0	lucrari	b	1	150000.00	150000.00	178500.00			in 30 zile de la aprobarea BVC	90 zile de la inceputul procedurii	
2	Construire Lift exterior pavilion Internu	45313100-5	lucrari	b	1	610000.00	610000.00	725900.00	30364.37	SEAP		inceputul procedurii	sef aprov.
TOTAL 71.03 REPARATII CAPITALE AFERENTE ACTIVELOR FIXE							760000.00	904400.00	30364.37				

APROBAT
MANAGER,
DR. ANDRIES VALERIANDIRECTOR FINANCIAR CONTABIL,
EC. ROMAN ADRIANAINTOCMIT,
SEF SERVICIU APROVIZIONARE,
EC. LEONTESCU DUMITRU

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 1372320
ARTICOL BUGETAR 71.01.02 - MASINI, ECHIPAMENTE SI MILLOACE DE TRANSPORT, PENTRU ANUL 2023

OBJECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimati fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. f TVA Euro 1.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii in 30 zile de la aprobarea BVC	Data estimata pentru finalizarea procedurii de la inceperea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1 Analizator automat biochimic	38434500-1	produse	buc	1	75000.00	75000.00	89250.00	15182.19 a	SEAP		90 zile	
2 Analizator automat de coagulare	38434000-0	produse	buc	1	60000.00	60000.00	71400.00	12145.75 a	SEAP			
3 Sistem automat de citire VSG	38434580-5	produse	buc	1	9300.00	9300.00	11067.00	1882.59 a	SEAP			
4 Sistem I strewn	38434500-0	produse	buc	1	25300.00	25200.00	30107.00	5121.44 a	SEAP			
5 Set biotarie Punch	38434500-0	produse	buc	1	13500.00	13500.00	16065.00	2732.79 a	SEAP			
6 Unitate profesionala biochimic	3971000-7	produse	buc	1	79832.00	79832.00	95000.00	16160.32 a	SEAP			
7 Set rezeuscop bipolar	33100000-1	produse	buc	1	21000.00	21000.00	24990.00	4251.01 a	SEAP			
8 Aparat radiologie	39714000-0	produse	buc	1	400000.00	400000.00	476000.00	80971.66 a	SEAP			
9 Ap terapie combinata laser electrocoagulare/ ultrasonice	38434500-0	produse	buc	1	50000.00	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP			
10 Aparat pentru disilati apa 8l/h 220v, Sky	33100000-1	produse	buc	1	25000.00	18000.00	21420.00	21420.00 a	SEAP			
11 Aspirator chirurgical	33100000-1	produse	buc	1	10500.00	10500.00	12495.00	2125.51 a	SEAP			
12 Balanta tehnica analiza prezitie	38310000-1	produse	buc	1	22000.00	22000.00	26180.00	4453.44 a	SEAP			
13 Centrifuga 24 pozatii	4293100-2	produse	buc	2	25000.00	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP			
14 Combina video endoscop - Colonoscop	33200000-1	produse	buc	1	420200.00	420200.00	500058.00	85060.73 a	SEAP			
15 Combina frigifrica cu afisare electronica	3971110-3	produse	buc	1	29420.00	16000.00	19040.00	3238.87 a	SEAP			
16 Defibrillator Defibtech	33182100-0	produse	buc	3	30000.00	90000.00	107100.00	18218.62 a	SEAP			
17 Defibrillator automat	33182100-0	produse	buc	1	126050.00	126050.00	149999.50	25516.19 a	SEAP			
18 Ecograf	33112520-7	produse	buc	1	80000.00	80000.00	95200.00	16194.33 a	SEAP			
19 Ecograf pentru ecocord	39715000-7	produse	buc	1	31000.00	31000.00	36890.00	6275.30 a	SEAP			
20 Electrocardiograf	33100000-1	produse	buc	1	36000.00	36000.00	42840.00	7287.45 a	SEAP			
21 Endoscop ORI	33192230-3	produse	buc	3	64000.00	192000.00	228450.00	38866.40 a	SEAP			
22 Endoscop radiograf cu 12 canale	39714000-0	produse	buc	1	50000.00	50000.00	59500.00	10121.46 a	SEAP			
23 Masa bacteriologica	33161000-6	produse	buc	4	12000.00	48000.00	57120.00	9716.60 a	SEAP			
24 Injectori	33111000-1	produse	buc	1	250000.00	250000.00	297500.00	50607.29 a	SEAP			
25 Instalatie radiologica de radiografie digitala	33167000-8	produse	buc	1	11000.00	11000.00	13000.00	2226.72 a	SEAP			
26 Retroscop	33167000-8	produse	buc	2	85000.00	170000.00	202300.00	34412.96 a	SEAP			
27 Lampsa scialitica sala operatie	33167000-8	produse	buc	1	7000.00	7000.00	8350.00	1417.00 a	SEAP			
28 Luminosita ignita portabil	33150000-9	produse	buc	6	3000.00	18000.00	21420.00	3643.72 a	SEAP			
29 Lampsa av cu picur mobila min 30 w	33150000-9	produse	buc	2	12000.00	24000.00	28560.00	4858.39 a	SEAP			
30 Oscilometru dopler vascular	3312320-7	produse	buc	1	9000.00	9000.00	10710.00	1821.86 a	SEAP			
31 Macara electrica pentru ridicat si marit pacientii	33123400-8	produse	buc	4	45000.00	180000.00	214200.00	36437.25 a	SEAP			
32 Masa ginecologica	33111100-5	produse	buc	2	180000.00	360000.00	428400.00	72874.49 a	SEAP			
33 Masa operatie hidraulica	33192230-3	produse	buc	1	84050.00	84050.00	100019.50	17014.17 a	SEAP			
34 Masina de aspirat 23-30 kg	39712000-5	produse	buc	1	34000.00	34000.00	40500.00	6916.77 a	SEAP			

35	Mesa de operatie universal	33192330-3	produse	buc	3	9000.00	27000.00	32130.00	5465.59 a. SEAP	
36	Biomicroscop	38510000-3	produse	buc	1	40000.00	40000.00	47600.00	8097.17 a. SEAP	
37	Microscop cu imersie (mikrologie si urmi)	38511100-1	produse	buc	3	4500.00	13500.00	16065.00	2732.79 a. SEAP	
38	Monitor functii vitale	33161000-6	produse	buc	5	33000.00	165000.00	190400.00	32388.66 a. SEAP	
39	Monitor functii vitale	33161000-6	produse	buc	2	22000.00	44000.00	52360.00	8906.88 a. SEAP	
40	Negatoscop	33151000-9	produse	buc	1	105000.00	105000.00	12495.00	2125.51 a. SEAP	
	Pachet echipamente imunolet-tehnica manuala-									
41	Shaker cu miscare stanga dreapta	38436100-1	produse	buc	1	18500.00	18500.00	22015.00	3744.94 a. SEAP	
42	Pat spitalicesc	33192160-1	produse	buc	30	15000.00	450000.00	533500.00	91093.12 a. SEAP	
43	Pipeta autoconcent	38437100-8	produse	buc	2	2500.00	5000.00	5950.00	1012.15 a. SEAP	
44	Pipeta manuala	38437100-8	produse	buc	3	2500.00	7500.00	8925.00	1518.22 a. SEAP	
	Pompa diafragma destinata									
45	Incubator cu lichide agresive	33111300-4	produse	buc	1	8000.00	8000.00	9520.00	1619.45 a. SEAP	
46	Pulsaximetro	33161000-6	produse	buc	1	19000.00	19000.00	22610.00	3846.15 a. SEAP	
47	Refrigerator pentru medii microbiologice	38000000-5	produse	buc	1	22000.00	22000.00	26180.00	4453.44 a. SEAP	
48	Spectrometru	33124000-5	produse	buc	1	27800.00	27800.00	33082.00	5627.53 a. SEAP	
49	Unghi transport pasivati	33192160-1	produse	buc	4	8000.00	32000.00	38080.00	6477.73 a. SEAP	
50	Troier pentru urgence	38310000-1	produse	buc	1	15000.00	15000.00	17850.00	3036.44 a. SEAP	
51	Ventilator pacient	33161000-6	produse	buc	4	17000.00	68000.00	80920.00	13765.18 a. SEAP	
52	Sistem automat citire VSH - Analizator laborator	33190000-8	produse	buc	1	9000.00	9000.00	10710.00	1821.80 a. SEAP	
53	Masina de spalare cu uscator	39713200-5	produse	buc	22	2500.00	55000.00	65450.00	11133.60 a. SEAP	
54	Incubator standard	33152000-0	produse	buc	1	20513.00	20513.00	24410.47	4152.43 a. SEAP	
55	Marina de spalare si dezinfectat automata	39713200-5	produse	buc	16	60000.00	960000.00	1142400.00	194331.98 a. SEAP	
56	Apuror termodezinfecție termohidrosone	31000000-6	produse	buc	1	30000.00	30000.00	35700.00	6072.87 a. SEAP	
57	Nebulizator pentru boala de tip	33191000-5	produse	buc	2	30000.00	60000.00	71400.00	12145.75 a. SEAP	
58	Masina de spalare si dezinfectat vase	39713100-4	produse	buc	11	6000.00	66000.00	78540.00	13360.22 a. SEAP	
59	Apuror aer condiționat 24000, 18000 BTU	39717200-3	produse	buc	2	4300.00	8600.00	10234.00	1740.89 a. SEAP	
60	Centala termica	39715216-2	produse	buc	1	4800.00	4800.00	5712.00	971.66 a. SEAP	
61	Autorefractometru	33122000-1	produse	buc	1	26000.00	26000.00	30940.00	5263.16 a. SEAP	
62	Cazan incalzire	45232141-2	produse	buc	1	270000.00	270000.00	321300.00	54655.87 a. SEAP	
63	Vas Hidrofor	42122130-0	produse	buc	1	65000.00	65000.00	77350.00	13157.89 a. SEAP	
64	Compresor aer	42123000-7	produse	buc	1	26000.00	26000.00	30940.00	5263.16 a. SEAP	
65	Dispozitiv de bane de inlătat placi Urupedie	33190000-8	produse	buc	1	3500.00	3500.00	4165.00	708.50 a. SEAP	
66	Trusa Cezariana	33162200-5	produse	buc	1	19000.00	19000.00	22610.00	3846.15 a. SEAP	
67	Trusa Nastere	33141620-2	produse	buc	2	6000.00	12000.00	14280.00	2429.15 a. SEAP	
68	Trusa bistrectorie	33141620-2	produse	buc	1	26500.00	26500.00	31535.00	5364.37 a. SEAP	
69	Holter EKG	33123210-3	produse	buc	1	17000.00	17000.00	20230.00	3441.30 a. SEAP	
70	Holter TA	33123210-3	produse	buc	1	10500.00	10500.00	12495.00	2125.51 a. SEAP	
	Pat articulati cu burn spinal cu saltea si husa									
70	Impermeabila	33192160-1	produse	buc	75	4000.00	300000.00	357000.00	60728.74 LICITATIE	
70	Pat A11 cu saltea	33192160-1	produse	buc	1	20000.00	20000.00	23880.00	4048.58 LICITATIE	
70	Pat cu saltea cu husa impermeabila	33192160-1	produse	buc	3	19000.00	57000.00	67830.00	11538.46 LICITATIE	
	Pat ortopedic cu inaltime variabila complet electric									
70		33192160-1	produse	buc	2	14000.00	28000.00	33320.00	5668.02 LICITATIE	
	Pat pentru anestezie	33172000-6	produse	buc	1	130600.00	130600.00	154700.00	26315.79 LICITATIE	

70	Instrumentar sala operatie	33162200-5	produse	buc	2	45000.00	90000.00	107100.00	18718.62	LICITATIE			
70	Tam hibrid endoscopie colonoscopie	3310000-1	produse	buc	1	520000.00	520000.00	618800.00	105263.16	LICITATIE			
	TOTAL 71.01.02 MASINI, ECHIPAMENTE SI MILOACE DE TRANSPORT						6844965.00	8145508.35	1403396.72				

APROBA
MANAGI
DR. ANE

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL,
EC. ROMAN ADRIANA

INTOCMITI,
SEF SERVICIU APROVIZIONARE,
EC. LEONTESCU DUMITRU

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 71.01.03 - MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE,
PROPUNERI INVESTITII
PENTRU ANUL 2023

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS	Cod CPV	TIP Contract	U/M produse	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea atribuirii contractului	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Carucior multifunctional de curatenie profesionala	34911100-7	produse	buc	6	3000.00	18000.00	21420.00	3643.72 a. SEAP		in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
2	Imprimanta laser multifunctionala	30232110-8	produse	BUC	7	4500.00	31500.00	37485.00	6494.85 a. SEAP				
3	Server of. Calcul	72500000-0	produse	BUC	1	5500.00	5500.00	6545.00	1134.02 a. SEAP				
4	Sireta electronica cu acumulatori	44482000-2	produse	BUC	1	5000.00	5000.00	5950.00	1030.93 a. SEAP				
5	Casa pentru hani- casaforte	44421300-0	produse	buc	1	6000.00	6000.00	7140.00	1237.11 a. SEAP				
TOTAL 71.01.03 MOBILIER, APARATURA BIROTICA SI ALTE ACTIVE CORPORALE							66000.00	78540.00	13540.63				

SPITALUL MUNICIPAL DOROHOI - CF 13727320
ARTICOL BUGETAR 71.01.30 - ALTE ACTIVE FINE, PENTRU ANUL 2023

PROPUNERI INVESTITII

NR CRT	OBIECTUL CONTRACTULUI DENUMIRE CRT PRODUS / SERVICIU / LUCRARI	Cod CPV	TIP Contract	U/M	Cantitate	PRET estimat fara TVA	Valoare estimata fara TVA	Valoare estimata cu TVA	Valoare est. TVA Euro 4.94	Procedura de atribuire contract	Data estimata pentru inceperea procedurii	Data estimata pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabila pentru atribuirea contractului
1	Licenta Firewale	72500000-0	produse	imp	1	20000.00	20000.00	23800.00	4048.58 a. SEAP		in 30 zile de la aprobarea BVC	60 zile de la inceperea procedurii	sef aprov.
2	Set licente antivirus	72500000-0	produse	buc	1	8500.00	8500.00	10115.00	1752.58 a. SEAP				
3	Licenta sisteme de operare	72500000-0	produse	buc	1	13000.00	13000.00	15470.00	2713.99 a. SEAP				
4	Evaluare si proiectareabilitate centrala termica				1	26000.00	26000.00	30940.00	5427.97 a. SEAP				
TOTAL 71.01.30 ALTE ACTIVE FINE							67500.00	80325.00	13943.12				

DIRECTOR FINANCIAR CONTABIL
 EC. ROMAN ADRIANA

INTOCMIT,
 SEF SERVICIU APROVIZIONARE,
 EC. LEONTESCU MIHAILA

APROBAT
 MANAGER
 DR. ANDR